

**BÜYÜK YATIRIMLAR**  
Güçlü Konya

180 Yeni Otobüs ile Ulaşım Filomuzu Güçlendirdik.

BENİM ŞEHİRİM  
KONYA SEVERİM  
LÜĞÜN İBRAHİM Altay

TÜRKİYE YÜZYILI ŞEHİRLERİ İÇİN  
**GERÇEK**  
BELEDİYEÇİLİK

TÜRKİYE YÜZYILI  
Ahmet PEKYATIRMACI  
SELÇUKLU BELEDİYE BAŞKANI

Erkanbaşı GARİMENTEKÜL  
Garantimiz Müşterilerimiz

**KONYA**  
**Yeni Gün**

4 MART 2024 PAZARTESİ 5 TL

www.konyayenigun.com 9 77 13 08 5980 18

ZADE VITAL  
NATURAL SUPPLEMENTS

# KADİM MEDENİYET!

Çatalhöyük Karşılama Merkezi'nin tarihe ışık tuttuğunu söyleyen turistler, burayı çok sevdiğini belirterek, "Yıllar öncesinde atalarımızın yaşadığı toprakları ziyaret etmek ve üstünde olmak çok farklı hissettirdi" dedi



**ÇATALHÖYÜK, ÇOK SEVİLDİ**  
Neolitik Döneme ait en eski yerleşimlerden bir parça olarak tanımlanmış Çatalhöyük, ilk ev mimarisi, ilk manzara resmi, ana çağdaş kültür gibi özgün buluntular ve inanç eserleri ile insanlığın zamanına ışık tutuyor. Konya'nın Çumra ilçesinde yer alan ve 1988 yılında keşfedilen Çatalhöyük, turistler tarafından çok fazla ilgi görüyor. Çatalhöyük Karşılama Merkezi'ne gelen ziyaretçiler, burayı beğendiklerini ifade ediyor.



**TURİSTLER AKIN AKIN GELİYOR**  
Gökçen Karaman, Karapınar'dan Çatalhöyük'e geldiklerini dile getirerek en eski yerleşim yerlerinden biri olan Çatalhöyük'ü hep merak ettikleri için bir günlerini buraya ayırdıklarını belirtti. Bahadır Karaman ise Çatalhöyük'e gelince çok beğendiğini ve kendisinde güzel hisler uyandırdığını ifade etti. Mustafa Bayar'da, "Çatalhöyük görülmesi gereken yerlerden bir tanesi. Herkesin burayı ziyaret etmesi gerek" dedi. ■ HABERİ SAYFA 7'DE

## EĞİTİMDE SELÇUKLU BİR BAŞKA!

Projeleriyle Türkiye'ye örnek olan Selçuklu Belediyesi, eğitim alanında projelendirdiği Güzel Sanatlar Lisesi'yle, alanında Türkiye'de en kapsamlısını Parsana Mahallesi'ne inşa ediyor. Proje bittiğinde en kapsamlı liselerden biri olacak. ■ HABERİ SAYFA 3'TE

## MERAM GÜZELLİĞİ İLE BÜYÜLÜYOR

Meram, tarihi ve kültürel zenginliği ile öne çıkan bir ilçe olmanın yanı sıra doğal güzellikleri ve turistik mekanlarıyla da her zaman dikkat çekiyor. Meram Belediyesi yaptığı yatırımlarla bu güzellikleri yeniden ortaya çıkardı. ■ HABERİ SAYFA 2'DE

04 Karatay'da ziyaretler sürüyor

05 Konya'da birlik beraberlik var

06 3 bin 765 firari yakalandı

## Bu zulüm ne zaman bitecek?



Siyonist rejim terörist İsrail Filistin ve Gazze'de katliamı sürdürmeye devam ediyor. İsrail'in 149 gündür sürdürdüğü Gazze'de can kaybı 30 bin 410'a çıktı. Filistin ve Gazze dünyadan acil müdahale bekliyor. AÇD Konya Şubesi adına konuşan Ali Rıza Yanar ise, Gazze'deki katliamın arşa ulaştığını ifade etti. ■ HABERİ SAYFA 6 ve 7'DE

Damaklarda unutulmaz izler bırakıyor!

Giba  
KORDUMLU TERCİHLER  
www.giba.com

**HİZMET PETROL**  
GÜNCEL FİYATLAR

BENZİN 41.41₺  
MOTORİN 41.41₺  
LPG 19.22₺  
OTO SARU 7.48₺

Mevlana Civan Üçler Mezarlığı Karşısı  
0332 352 22 41

**Konyaspor'dan kritik 3 puan**

Süper Lig'de kalma yolunda çok kritik bir maça daha çıkan TUMOSAN Konyaspor, zorlu Pendikspor deplasmanından 3 puan koparmasını bildi. Yeşil beyazlılara galibiyeti getiren gollerini Sokol ile Ethem'i kaydetti. ■ HABERİ SAYFA 11'DE

**Taha Baskın gururlandırdı!**

16 yaşındaki Muhammet Taha Baskın, tüm engelleri aşarak başlanma bir yenisini daha ekledi. Taha, azim göstererek olduğu İştirme Engelliler Büyükdere Kata Şampiyonasında Türkiye ikincisi olarak gümüş madalya kazandı. ■ HABERİ SAYFA 10'DA

KASKO  
ZORUNLU TRAFİK SİGORTASI  
KONUT SİGORTASI  
DASK SİGORTASI

TAMAMLAYICI SAĞLIK SİGORTASI  
ÖZEL SAĞLIK SİGORTASI  
DOĞUM SİGORTASI  
İŞYERİ SİGORTASI

**Çiğdem Köprülü**  
Sigorta  
Aracılık Hizmetleri

444 85 47 • 0332 342 18 28 • 0553 420 40 34  
www.koprulu.com.tr/sigorta  
sigorta@koprulu.com.tr  
Ankara Cad. No:172 42050 Konya, Türkiye

# Yeni Turizm Destinasyonu ile Meram'ın Güzellikleri Keşfe Açıldı

Meram, tarihi ve kültürel zenginliği ile öne çıkan bir ilçe olmanın yanı sıra doğal güzellikleri ve turistik mekanlarıyla da her zaman dikkat çekmiştir. İşte; Meram Belediyesi yaptığı yatırımlarla bu güzellikleri yeniden ortaya çıkardı. Meram Belediyesi tarafından oluşturulan yeni turizm destinasyonunda yer alan noktalar;



## TARİHİ MERAM KÖPRÜSÜ

Turizm destinasyonunun en güzel parçalarından biri olan Tarihi Meram Köprüsü yüzyıllardır olduğu gibi bugün de misafirlerini ağırlamayı bekliyor.

5



## MERAM BAĞI: DOĞAYLA BULUŞMANIN ADRESİ

Meram Belediyesi, şehrin karmaşasından uzaklaşmak isteyenler için yeni bir doğal alan olan Meram Bağ'ını hizmete açtı. Meram Yeni Yol ile Yaka Caddeleri'nin kesişiminde yer alan 18.000 m<sup>2</sup>'lik alanda, doğanın huzur veren atmosferinde misafirlerine benzersiz bir deneyim sunuyor.

**Üzüm Bağı ve Meyve Bahçesi:** Meram Bağı, doğal güzellikleriyle öne çıkan bir üzüm baği ve meyve bahçesi içeriyor. Bu alan, ziyaretçilere organik ürünlerle dolu bir bağ ve bahçe deneyimi sunuyor.

**Asırlık Pelit Ağaçları:** Sincapların gezindiği asırlık pelit ağaçları, alana özel bir karakter kazandırıyor ve ziyaretçilere gölgesinde huzur dolu anlar yaşatıyor.

**Taş Bina:** Geleneksel mimariyle inşa edilmiş taş bina, bağa tarihi bir dokunuş sunarak alana karakter kattı.

**Yazlık Çay Bahçesi:** Doğanın içinde yer alan yazlık çay bahçesi, ziyaretçilere açık havada çay keyfi yapma imkanı sunuyor. Burada geçirilen zaman, şehrin gürültüsünden uzaklaşmak isteyenlere sakin bir mola fırsatı veriyor.



2

## LAVANTA BAHÇESİ: DERE SOKAKLARI ARTIK LAVANTA KOKUYOR

Dere Mahallesi'nde, 21.800 m<sup>2</sup>'lik bir alanda kurulan Lavanta Bahçesi, bölgeye estetik bir güzellik kattı. Meram Belediyesi'nin öncülüğünde oluşturulan bu lavanta bahçesi, ziyaretçilere muazzam bir doğa deneyimi sunuyor.



## BİR TARİH YENİDEN VE YENİ YÜZÜYLE CANLANDI: AYDIN ÇAVUŞ TEPESİ

Meram Belediyesi tarafından gerçekleştirilen restorasyon ve çevre düzenleme çalışmaları sonunda Aydın Çavuş Tepesi ve Tesisi turizmin ve sosyal hayatın yeni gözdesi haline geldi. 15 bin m<sup>2</sup>'lik alanda yapılan düzenlemelerde doğal dokunun korunması esas alınırken, yeşil alan miktarı artırılarak bölgeye estetik ve fonksiyonel bir değer katılan alanda inşa edilen Aydın Çavuş Restaurant ve Kafe alanıyla da enfes lezzetleri misafirlerine sunuyor.

4



## MERAM BELEDİYESİ'NİN DOKUNUŞU İLE EFSANEYE DÖNÜŞEN BİR DOĞA HARİKASI KIZLAR KAYASI

Dere Mahallesi'nde bulunan Kızlar Kayası, Meram Belediyesi'nin düzenleme çalışmalarıyla şehrin turizm ve sosyal hayatına kazandırıldı. Geçmişin izlerini taşıyan muazzam doğa harikasının gün yüzüne çıkmasıyla şehir içinden ve dışından ziyaretçilerin gözde mekanlarından biri oldu.

3



## TARİHİ TAVUSBABA TÜRBESİ VE CAMİİ'NDE TARİHİ DÖNÜŞÜM

Mimari ve doğal güzellikleri ile turistlerin bir hayli ilgisini çeken Tavusbaba Türbesi, Camii ve çevresinde yapılan düzenleme ile tarihi Meram Köprüsü'nü de içine alan bölge, muhteşem bir güzelliğe kavuştu.

6



## DOĞA VE SOSYAL YAŞAMIN BULUŞMA NOKTASI: MERAM DUTLU MİLLET BAHÇESİ

Meram Dutlu Millet Bahçesi, 950 bin m<sup>2</sup>'lik geniş yeşil alanıyla ilçenin doğal ve yeşil dokusuna önemli bir katkı sağlıyor. Doğanın kucakladığı bu büyük bahçe, sadece yeşil alan miktarıyla değil, aynı zamanda sunduğu sosyal donatı alanlarıyla da vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor.

Konya'nın turizm destinasyon haritasındaki bu önemli noktalar, ziyaretçilere tarih, doğa ve kültür dolu bir deneyim sunmanın yanı sıra şehrin zenginliğini keşfetme adına ziyaretçilerine güzel bir fırsat veriyor. Her biri kendi özgün güzellikleri ile ön plana çıkan bu noktalar, Konya'nın turistik cazibesini artırarak şehri daha da çekici hale getiriyor.

9



## MERAM ŞEHİR VE YAŞAM KÜLTÜRÜ MÜZESİ

Konya ve Meram Kültürünün yaşatılması, yeni nesillere aktarılması amacıyla oluşturulan müze, tarihte yolculuğa kapı aralamaktadır. Müze içerisinde geçmişte kullanılan eşyalar sergilenirken yaşam odası, gelin odası, mutfak, ahır, tandır, bağ, bostan bahçesi gibi alanlarla şehir kültürü yaşatılacak.

## 80 BİNDE DEVR-İ ALEM PARKI

3 farklı konseptte Türkiye'nin ilk ve tek parkı 80.000 m<sup>2</sup>'lik geniş alanda Türk tarihinden ve dünya kültüründen yansıttığı 120'den fazla minyatürle ziyaretçilerine eşsiz bir deneyim sunuyor. Park, Türkiye'de ilk ve tek olma özelliği taşıyor. Bu benzersiz park her yıl 250.000'den fazla ziyaretçiyi ağırlayarak aynı zamanda Türk tarihini, dünya kültürünü ve masal kahramanlarını bir araya getiriyor.

8



HAVA  
DURUMU

	Gece	Gündüz
Konya	1°C	14°C
Karaman	-1°C	16°C
Aksaray	3°C	15°C
Ankara	5°C	14°C

# KONYA Yenigün

4 MART 2024

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
05:50	07:10	13:07	16:20	18:53	20:08

Hicri: 23 Şaban 1445 - Rûmi: 4 Mart



Eğitime yönelik faaliyet ve projeleriyle gençlere ışık olurken Türkiye Yüzyılı'na da önemli katkılar sağlayan Selçuklu Belediyesi, bu kez de Türkiye'nin en kapsamlı Güzel Sanatlar Lisesi'ne imza atıyor. Lisenin yıl sonunda tamamlanması bekleniyor

## Selçuklu gençlere ışık, Yüzyıl'a örnek oluyor!

Projeleriyle Türkiye'ye örnek olan Selçuklu Belediyesi, eğitim alanında projelendirdiği Güzel Sanatlar Lisesi'yle, alanında Türkiye'de en kapsamlısını Parsana Mahallesi'ne inşa ediyor. 2024 yılı sonunda tamamlanması planlanan 10 bin 855 metrekare inşaat alanında çalışmalar devam ederken, Güzel Sanatlar Lisesi'nin faaliyete geçmesiyle birlikte öğrenciler 4 yıl boyunca eğitim alırken; aynı zamanda sanatsal eğitim programlarıyla kendilerini geliştirecek. Yapımı devam eden Güzel Sanatlar Lisesi, 16 adet kültür dersliği, 2 adet laboratuvar, 11 adet atölye, 7 adet müzik dersliği, 34 adet bireysel çalışma odası, kütüphane, kantin, çok amaçlı salon, sergi alanı, müze, 450 kişilik konferans salonu ve fuaye alanından oluşacak.

### GENÇLERİN DÜNYASINA IŞIK; TÜRKİYE TARİHİNE KATKI!

Projelerle Konya'ya değer katarak Türkiye'de de alanında ilk ve tek projeleri geliştiren Selçuklu Belediyesi'nin eğitim alanındaki çalışmaları sürüyor. Lise öğrencilerinin genel eğitimlerle birlikte özel yetenek gerektiren alanlarda da gelişimine katkı sunacak Güzel Sanatlar Lisesi'nin yapımı devam ediyor. Öğrencilerin içindeki cevheri ortaya çıkaracak olan lisede verilecek olan kültürel eğitimler, gençlerin eğitim, kültür ve sanat dünyasına ışık olurken; öğrencilerin yapmış olduğu çalışmalar da Türkiye kültür ve sanat hayatına büyük katkı sunacak.

Mimari görünüşü ve iç dizaynıyla Türkiye Yüzyılı'na yakışır bir eser ortaya koyan Selçuklu Belediyesi, ilçedeki bu çalışmasıyla gençlerin önünü açarak eğitim, kültür ve sanat alanında gençlere imkân sunacak.



### GENÇLERİN KÜLTÜR VE SANATA OLAN İLGİSİ, LİSEYLE BİRLİKTE YÜKSELECEK

Gençlerin her alanda var olan imkanlarına yenilerine ekleyerek her zaman 'daha güzel bir Selçuklu' düsturuyla yola devam eden Selçuklu Belediyesi, bu inanca eğitim, spor, kültür

ve sanata verdiği değerle yeni yapılar inşa etmeye; yeni projeler üretmeye devam ediyor. Projeleriyle her yaş grubunun kendine göre yeni keşifler yapabileceği mekanlar, Selçuklu'da yükselirken, lise öğrencilerinin kültür ve sanata olan ilgisi de yapımı devam eden liseyle bir-

likte yükselecek! Toplam maliyeti 237 milyon liraya mal olan lise, içerisindeki donatılar ile Türkiye'ye örnek olacak bir proje niteliğinde. Her türlü teknolojik alt yapıya sahip olacak olan okul tamamlanırken öğrencilere 4 yıl boyunca akademik ve kültürel anlamda yoğun sanat programları ile eğitimler verilecek.

### TÜRKİYE'NİN EN KAPSAMI GÜZEL SANATLAR LİSESİ OLACAK

Parsana Mahallesi'ne inşa edilen Güzel Sanatlar Lisesi, tamamlanmasıyla birlikte Konya'da da büyük bir eksiği gidermiş olacak. Selçuklu Belediyesi tarafından yapımı gerçekleştirilen lise, gençlerin yeteneklerini sergilerken geliştirmelerine olanak tanıırken yalnızca Selçuklu ilçe sınırları için değil; Konya'daki lise çağındaki tüm öğrenciler için büyük bir şans olacak. Yapımı devam eden okul, içerdiği donatı ve teknolojik altyapısıyla aynı zamanda 'Türkiye'nin enleri' arasında birinci sıraya yerleşerek Türkiye'nin en kapsamlı güzel sanatlar lisesi olmuş olacak.

### GENÇLERE VERDİĞİ DEĞERLE ÖN PLANA ÇIKIYOR

Türkiye'nin en fazla sayıda kütüphane ve üyesine sahip olmasının yanı sıra diğer eğitim faaliyetleriyle de gençlere verdiği değeri her zaman hissettiren Selçuklu Belediyesi, gençlere yönelik maddi destek, merkezler, kütüphane ve diğer eğitim projeleriyle ön plana çıkıyor. Aynı zamanda ilçede bulunan üniversiteler dolayısıyla Konya'da en çok öğrencinin barındığı ilçe olan Selçuklu'da yapılan her projede öğrencilerin de düşünülmesi, gençlerin yüzünde de tebessüme yol açıyor. Bu kapsamda yürütülen projeler, Türkiye genelinde örnek teşkil ediyor. ■ HACER CEYLAN



Hindistan tarım ürünlerinde hem bitkisel hem de hayvancılıkta önemli mesafe almış bir ülkedir. Geçen yazında Pirinç, Buğday, Pamuk, Bakliyat, yerfıstığı, şeker kamışı, çay gibi ürünlerde ve hayvancılıkta önemli oranda yetiştiricilik yaptığını belirtmiştim.

Hindistan topraklarının yüzde 54'ünden fazlası tarıma elverişli olduğu için ülkedeki işçi sektörünün neredeyse yansı tarımda çalışmakta olduğundan tarım, ekonomiyi de büyük oranda etkilemektedir. Yaklaşık 1,4 milyardan fazla nüfusa sahip olan Hindistan'da tarım sektörü dışından 150 milyondan fazla kişiye geçim imkanı sağlamaktadır.

Uluslararası Para Fonunun (IMF) verilerine göre Hindistan'ın yaklaşık 4,1 milyar dolar Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYH) bulunmakta ve ülkenin GSYH'sinin yaklaşık yüzde 18'ine tarım sektörü katkı sağlamaktadır. Son yıllarda diğer sektörlerdeki gelişmeler tarımın ülke ekonomisine katkısının azalmaya başladığı göstermektedir.

2021'de bir yıl boyunca hükümetin tarıma ilişkin yasalardaki değişiklikleri protesto etmeleriyle gündeme gelen çiftçiler, bu yasalarda feshinin ardından, hükümete ilettikleri taleplerinin yerine getirilmediğini ifade etmektedirler. Hindistan'da 2021'de, hükümetin tarım sektörüne serbestleşme getiren düzen-

lemelerini protestolarıyla gündeme gelen çiftçiler, bu kez de hükümetin bu konuda verdiği sözleri yerine getirmediklerini gerekçe göstererek 13 Şubat 2024'de tekrar gösteri düzenlemeye başlamışlardır.

Çiftçilerin tekrar protestolara başlamasının esas sebebi bütün mahsuller için asgari destek fiyatı belirlenmesi, borçların silinmesi gibi taleplerinin hükümetçe yerine getirilmediğini ve tarım yasaları konusunda ilerleme kaydedilmemesi gösterilmektedir. Kavga istemediklerini söyleyen çiftçi temsilcileri hükümete, özellikle "bütün mahsuller için asgari destek fiyatının yasalarda garanti altına alınması" için çağrıda bulunmaktadırlar.

Tarım Bakanından "çiftçilerin menfaatini koruyacağız" mesajı vermesi ve hükümet başkanının da görüşmelere açık olduklarını ve bu konuya çözüm bulmak için mümkün olan her şeyi yapmaya hazır demesine rağmen protestoların sürdüğü görülmektedir.

Hükümet, tarım ürünlerinin fiyatlarında ani düşüşler olması halinde bazı temel ürünlerde satın alınması için asgari fiyat belirleme politikasını izlemektedir. Ürünler daha çok devlet kuruluştan tarafından satın alınmaktadır. Çiftçiler ise bu uygulamanın yalnızca belirlenen temel ürünlerde değil tüm

## HİNDİSTAN'DA TARIM ÜRÜNLERİ VE ÇİFTÇİ HAREKETLERİ (2)

tarım ürünlerine uygulanmasını talep etmektedirler.

Yeni yasalarda çiftçilere ürünlerini pazarlama özgürlüğü tanıyarak özel yatırımla tarımsal büyüme teşvik edeceğini savunan hükümete karşı çiftçiler bu yasalarda, kazançlarını azaltacağını, aracı şirketlere daha fazla yetki tanıyacağını ve sonunda kendilerini topraksız bırakacağını ileri sürmektedirler.

Çiftçiler kararlı bir biçimde kendilerini değişken piyasa fiyatlarından korumak amacıyla ürünleri için yasal olarak zorunlu ve daha geniş asgari fiyat garantileri aramaktadırlar. Bu görüşmeler de istenilen neticeyi alamadıklarını iddia eden çiftçiler protestolara şubat ayı ortalarına doğru tekrar başlamışlar ve her iki taraf görüşmelerini sürdürmektedir.

Çiftçiler, hükümetin son birkaç yılda verdiği birçok söze karşı taleplerini yerine getirmemesinden duydukları hayal kırıklığını dile getirmekte hükümet ise daha liberal bir üretim modeli oluşturacağını ifade etmektedir. Çiftçiler, sanayi sektöründe ki gibi ürünleri için



MEVLÜT MÜLAYİM  
haber@konyayenigun.com

perakende fiyatlarını belirlemediklerini bu nedenle ürünlerini hasattan sonra toptan satmak zorunda kaldıklarını ve bu nedenle de fiyatların genel olarak düşmesine neden olduğunu savunarak asgari fiyat talebi ile korunmalarını talep etmektedirler. Ayrıca çiftçiler hükümetten kredi muafiyeti talep etmekte ve hükümetin çiftçilere gelirlerinin artacağına dair verdiği sözü de yerine getirmemesini talep etmektedirler.

Geri çekilen yasalar ile ürün satış, fiyatlama ve tarım ürünlerinin stoklanması konusunda uzun süredir Hintli çiftçileri koruyan düzenlemelerin gevşetilmesi getirecektir. En büyük değişikliklerden bir tanesi çiftçilerin ürünlerini özel sektöre pazarlama özgürlüğüne sahip olmaları olacaktır. Hindistan'daki çiftçiler ürünlerinin büyük çoğunluğunu devlet kontrolü altında toptan satıyor. Yasalar süpermarket ve online satış marketleri gibi özel sektör alıcılarının piriç, bulgur ve bakliyat gibi ürünleri stok yapmasına izin verecekti. Şimdiye kadar bunu sadece devlet

onaylı satıcılar yapıyordu. Protestocular, yasalarda özel sektöre daha fazla yetki tanıyacağını, aralarında rekabet değil anlaşma ile fiyatları düşüreceklerini ve bu durumun çiftçileri zor durumda bırakacağını ileri sürüyordu.

Hindistan'ın Minimum Destek Fiyatı (MSP) olarak bilinen taban fiyat uygulamasının birçok çiftçi ayakta tutan tek şey olduğunu savunuyor iken Hükümet ise tarımı daha kârlı bir hale getirmenin zamanı geldiği ve yasalarda bu yüzden geliştirildiğini söylüyordu. Çiftçiler sendikası başkanı "siyasi çıkarlarla verilmiş talihsiz bir karar" olarak tanımlıyor. Tabii ki ülke içerisinde protestolar siyasi destek de buluyordu. Hindistan'da ürün fiyatlarının güvence altına alınmasını ve mahsulleri için daha fazla ödeme yapılmasını isteyen çiftçiler, hükümetle gerçekleştirilen müzakerelerin dördüncü turundan da sonuç çıkmayınca sokaklara dökülerek protestolar başlamıştı. Hindistan'da üretim fazlasından kurtulmak için 'şeker tüketin' kampanyası gibi kampanyalar da başlatılmıştı.

Bu bilgileri verdikten sonra bu hadiselerden ülke olarak ne ders çıkarabiliriz o konuya gelelim. Değerli okuyucularım, her ülkenin ekolojisi, ürettiği ürünler ve ülke tarım politikaları farklılık

gösterebilir. Ancak üretin sektörün ve üretilen ürünlerin birçok kesimi ilgilendirdiği bir gerçektir. Dünyanın bütün ülkelerinde "Tarım Sektörü" desteklenmektedir. Günümüzde iletişim yaygınlaştığı için güncel konular iletişimle her ülkede anında duyulur hale gelmiştir. Bu nedenle hadiselerin oluş ve bakış açısı o ülke, bu ülke ayırımı neredeyse kaldırmaktadır. Önemli olan tarıma uğraşan kesiminde bir güç olduğunu dikkate almak, ülkenin tarımında sürdürülebilirliği kısa vadeli değil uzun vadeli planlarla yönetmek ve sorunlara çözüm bulmak olmalıdır.

Avrupa ülkelerinde ve Hindistan'da görülen çiftçilerin protesto eylemleri ülkemizde de görülmesini kesinlikle istemem. Ancak Ülkemiz tarımına yöne verenlerin eylem yapan ülkelerin tarım politikalarına göre olayları irdelemeleri ve mevcut durumla ilgili ders çıkarılması olmalıdır diye düşünmekteyim. Dünyanın farklı ülkelerinde görülen olaylar olarak basit bir protesto olarak planlarla yönetmek ve sorunların veremlerin yapacakları planlama ve uygulamalarda doğru kararlar vermeleri için bir fırsat olarak görülmesi, iyi irdelenmeli ve gelecek için doğru değerlendirilmelidir.

Sağlıklı ve hayırlı günler dileklerimizle hoşça kalınız.



## Başkan Kavuş, Meramlı gençler ile buluştu

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 'Gençlik Aşkıyla Meram' programında Meram gençliği ile buluştu. AK Parti Meram İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen program Tantavi Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi. Buluşma öncesinde gençlerin hazırladığı hatıra tahtasını imzalayan Başkan Kavuş, salona gençlerin alkışları ve tezahüratları altında girdi. Kavuş, 'Aşırı aktifliğimden ve canı tezliğimden dolayı beni herkes genç zannediyor. Bundan büyük mutluluk duyuyorum. Kendimi genç hissediyorum, gençlerle bir araya gelip onların enerjilerinden faydalan-

maktan da mutlu oluyorum" diye konuştu.

### BULUŞMA RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen buluşma renkli görüntülere sahne oldu. Gençlerle tabu oynayan Başkan Kavuş, esprileriyle de gençlerin gönlünü fethetti. Gençlerin, 'Etliemek mi? Bıçak arası mı?' sorusuna 'Bıçak arası', 'Siyasetçi olmasaydınız ne iş yapmakt isterdiniz?' sorusuna 'İç mimarlık', 'Bir sorun çıkarsa nasıl çözüyorsunuz?' sorusuna 'Benim olduğum yerde sorun çıkmaz' yanıtları veren Başkan Kavuş, gençlerden büyük alkış aldı ■ HABER MERKEZİ



## Yazır Mahallesi'nde yapımına başlanan Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat Merkezi'nde yapım çalışmaları aralıksız sürerken Başka Pekyatırmacı, "bu değerli yatırımın hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi Selçuklu'da hızla yükseliyor

Selçuklu Belediyesi, Konya'ya sağlık alanında yeni yatırımlar kazandırmaya devam ediyor. Selçuklu Belediyesi, Konya İl Sağlık Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü arasında imzalanan işbirliği protokolü doğrultusunda Yazır Mahallesi'nde yapımına başlanan Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat Merkezi'nde yapım çalışmaları aralıksız sürüyor. Vatandaşların sağlık hizmetine daha modern ve konforlu alanlarda ulaşmasını sağlayacak merkezde imalat çalışmalarında yüzde 40 tamamlanma oranına ulaşıldı.

### SELÇUKLU MUZA HAYIRLI OLSUN

Selçuklu için değerli bir sağlık yatırımını daha hayata geçirmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, "Ülkemiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde birçok alanda olduğu gibi sağlık alanında da dünya standartlarının üzerinde bir noktaya geldi. Bizler de Selçuklu Belediyesi olarak sağlık alanında ülkemizin göstermiş olduğu başarıyı takip ederek şehrimize önemli bir yatırım yapıyoruz. Kurumlar arası işbirliği çerçevesinde Konya İl Sağlık Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik İklim Değişikliği İl Müdürlüğümüzle imzaladığımız işbirliği protokolü kapsamında Yazır Mahallemize kazandıracığımız Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat Merkezimizin yapımı devam



ediyor. İnşallah yapım tamamlanmasıyla birlikte Selçuklumuz her kesimden insanımızın yararlanabileceği, sağlık hizmetini alabileceği yeni tesislere kavuşmuş olacak. Şehrimize ve Selçuklumuz bu değerli yatırımın hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi.

### HER İKİ MERKEZDE ÇOK KAPSAMLI OLACAK

Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat Merkezi toplam 4699 metrekare alandan

oluşacak. Toplum Ruh Sağlığı Merkezi içerisinde 1 Adet Spor Salonu, 4 Gözlem ve Tedavi Odası, 1 Psikolog Odası, 1 Ekip Odası, 1 Sosyal Görüşme Odası, 1 Kütüphane, 9 Atölye, 1 Çok Amaçlı Salon, 1 Doktor Odası yer alacak. Sağlıklı Hayat Merkezi'nde ise 1 adet Çok Amaçlı Salon, 1 adet Röntgen Odası, 1 Kan Alma Odası, 1 adet Mamografisi Odası, 1 adet Laboratuvar, 2 adet Üreme Sağlığı ve Muayene Odası, 1 adet KETEM Odası, 1 adet Üreme ve KETEM Danışma Odası, 1 adet USG, 1 adet Gebe Sınıfı 1 adet Acil Müdahale Odası, 1 adet Fiziksel Aktivite Koçu, 2 adet Sigara Bırakma Odası, 3 adet Fiziksel Aktivite Alanı - Fizyoterapist, 1 adet Pedagog, 2 adet Diyetisyen, 1 adet Ağız ve Diş Sağlığı, 1 adet Ergoterapist, 2 adet Psikolog, 2 adet Sosyal Hizmet Odası, 2 adet Çocuk Gelişim Odası ve 1 adet Hasta Eğitim Odası ile vatandaşlara hizmet verecek. ■ HABER MERKEZİ



## Başkan Kılca: Hiçbir zaman kopmadık

31 Mart Yerel Seçimleri'nin yaklaşmasıyla birlikte saha çalışmalarına hız veren Karatay Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Hasan Kılca, Fetih Caddesi'nde bulunan esnaflarla bir araya geldi, vatandaşlarla hasbihal etti. Başkan Hasan Kılca'ya ziyaretlerinde Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) MKYK Üyesi Betül Altınsoy, AK Parti Karatay İlçe Başkanı Mehmet Genç, Karatay Belediyesi Meclis Üyeleri ve adayları, AK Parti Karatay İlçe Teşkilatı ve İlçe Gençlik Yönetim Kurulu üyeleri de eşlik etti. 5 yıllık görev süresi boyunca ilçenin gelişimi adına hemşehrileriyle istişare etmeye her zaman önem verdiğini hatırlatan Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, bu istişarelerin bereketli hizmetlere dönüştüğünü söyledi. Başkan Hasan Kılca, şu görüşlerine yer verdi; "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından oluşturulan millete hiz-



met ve belediyeçilik anlayışı gereği bizler de, sadece seçim dönemlerinde değil, her an vatandaşlarımızla biriz ve beraberiz. Bu anlayış ve yaklaşımı da beş yıldır büyük bir hassasiyetle sürdürüyoruz. İlçemi-

zi şeffaf bir yönetim ilçesiyle, ortak akılla ve istişarelerle yönetiyoruz. Elhamdülillah Karatay'ımız bu anlayışın çok da faydasını gördü ve bu sayede önemli mesafeler kat etti. 31 Mart Pazar günü önemli bir seçimimiz var. İşte bu anlayışımız ve bu anlayışımızın ilçemize kazandırdığı projeler sayesinde bugün yaptığımız ziyaretler hemşehrilerimizin yüzünde mutluluğa ve bize karşı güler yüze de dönüşüyor. Biz 5 yıldır hep sahadaydık, sahadan ve hemşehrilerimizden hiçbir zaman kopmadık, ayrı kalmadık. Bu ziyaretler de seçim ziyaretleri değil rutin hizmet, istişare ve hasbihal ziyaretlerimizdir." ■ HABER MERKEZİ



Hazmedemiyordu bir türlü! Şu kandırılmaya müsait, safiy, yumuşakbaşlı, topraklı varlığını emrine girmesi istenmişti.

Zekası yalçı, ateş gibi hızlı, kurnaz, çavkalen kendisine yapılan bu haklılık... olacak şey miydi! Hırslı ve azimliydi. Adem ve oğullarının hiç de sandığı gibi yeryüzünü imara yetkilerden (hilafet) varlıklar olmadığını ispat etmeli, kendisinin azdınması sonucu dönemeyeceği anavatanı, Orun ve soyunun da dönmeye mani olmalıydı.

Ömür istedi. Kıyamete kadar mühlet verilirdi. Sadece Yaraticısının hoşnutluğunu istemekle saf kalabilen kullar dışında bütün Âdemoğullarını peşine takana kadar. Bütün imkânları bu amaç için kullanmasına da müsaade edildi.

Şanslı görünüyordu. Kısa ömürlü her bir âdem ile yeni aldatma taktikleri geliştirdiyordu. Uğraştı, didindi çok tecrübe biriktirdi. Kendisi boyun eğmekten kaçındığında, hayır şer, her emrine boyun eğecek meleklerle desteklenmişti. Adem. Kitaplar ve peygamberlerle de takviye ediliyordu yer geldikçe. Saf Âdemoğullarının peygamber ve kitaplarla ve aktarımla biriktirdiği zırrı geleneğiyle arasını ayırmıyor, Ademiyeti besleyip eşliğine düşüren, "nankör insan" tarafını güçlendirecek yatırımlar yapıyor, onlardan hizmetkarlar ediniyordu. Gelişmiş tecrübe ağı, bilim ve teknoloji vastasıyla bütün küreyi avcunun içine alacak kadar ileri ve modermi şimdi.

Adem'i ve eşini ilk aldatırken kullandığı metod ise hiç modası geçmeyen en etkili yoldu:

Kuzu postuna bürünerek, Âdemoğullunu kusursuz ve ölümsüz olabileceği gibi bir yanılgıya saptırmak. Rabb'ine teslim olma saflığını, O'nunla yaşa ve savaşta döndürmek. Çünkü kendinden biliyordu ki, kibiridir, ilahlaşırsa. Gerçek ilah'ı düşman olur.

İslam düşüncesinde kaleme ilk yazı yazan ve ilk elbise diken İdris peygamberin kalemi; entellekti, dikmiş dikmesi; teknolojiyi temsil eder. Bilgiyi, yaradının hoşnutluğunu umarak insanın istifadesine sunan İdris peygamber, İsa Peygambere önce göğe yükseltir.

Batı medeniyetinin temellendiği Yunan mitolojisinde ise (İblis'in süflüğüyle); tanımayan yöneticilerin bitmek bilmeyen çatışmalarını görürüz. Nihayet Prometheus insanın yanında yer alıp Zeus'u kızdırmak pahasına Olympus'dan ateşi çalar. Zenginliğe ulaşarak bilgi zalim tanrıdan çalındır. İnsanın yanında olmanın cezası bir kayaya bağlanıp, her gün yeniden oluşan içeriğini, her gün bir kartalın yemesidir. Ta ki Zeus devriline kadar. (Karşılaştırmanın geniş anlatımı için, bkz. İsmet Özel, Üç Zor Mesele)

Batı düşüncesinde "ilerleme" denen şey savaş ve çatışma, acı, katliam ve işkenceyle özdeşleşmiş Prometheus orjininden bağımsız değildir.

## AHLÂKİ GERİ OLANI BİLİM VE TEKNOLOJİ İLERİ GÖTÜREMEZ

"Avrupa'da Rönesans ve Reform hareketleriyle başlayan bilim, sanat, edebiyat, mimari...pekçok alanda ilerleme, İspanya'da 800 yıl hüküm süren Müslüman Endülüs mirasının, Prometheus'a yağmalanıp, Yunan ruhu içilmesiyle elde edilen sonuçtur" dense hata edilmez. İblis hep işinin başındadır.

Batı, Roma İmparatorluğu döneminde önünü alamayıp kabul etmek mecburiyetinde kaldığı İsa Peygamber'in teslimiyet dinini bile, haç ile paganlaştırarak, teslis ile Yunan ruhu ülemek suretiyle Hristiyanlaştırdı. İblis tatil çıkarmıştı. Her edindiğine tannıyla çatışma ruhu üflüyordu batının.

Fakir Avrupa, ağız kokusunu giderecek Hindistan'ın baharatlarına nasıl musallat oldu? Afrika'nın muzuna, ceplerini dolduracak altın ve elmasına, hattâ insanına? Amerika kıtası'nın petrolüne, buğdayına, toprağına...?

Endülüs'ün zenginliklerini sermaye eden tefeci Yahudi aklıyla, gaddar ve yağmacı vikin ahlakıyla. Dünyayı imâr etmek Yaradana sırtını



AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS  
haber@konyayenigun.com

dönmele mümkün müydü İblis'ten bu yana, Prometheus'a ya da Yahudice?

Ne kadar ileri Batı? Kızılderilileri katletmeye, yurtlarını işgal ve yağmaya yeni icat ettiği buharlı lokomotif ve tabancasıyla gidebiliyor olduğu kadar mı? Afrika'nın hür insanlarını köle ederken kullandığı kelepçeler ve işkence aletleri kadar mı ileri? Hindistan'ı işgal edip sömürürken kriket sopası ve spor kıyafetiyle verdiği poz kadar mı moderm?

İnsanlar katletmenin sınırları bilimsel yolunu bulduğu, iklimi havaya saldığı gazlara değiştirdiği kadar mı ileri? İnsanlar her sokğun ve polislin başına takacağı kamerayla kontrol edecek kadar mı güvenilir?

Hayır hayır Gazze'ye boca ettiği füzeleri, yığıldığı savunma sanayisi kadar geri. Katlettiği çocuk sayısı kadar korkak ve alçak. Hırslı İblis'in azımkar hizmetçilerinden ne hayır umulabilir ki!

Evet geri kalmak ne ki? Müslümanlar, vücuduna izi geçen hasrının üstünden, çamurdan odasının duvarlarının arkasından, kayserlerin, kısıraların saraylarının yıkılışını

gören peygamberinin inancını kaybettir. Kudüs fethedilmeden seneler önce, Mescid-i Aksâ'nın mimarlarını hazır eden ustanın ümidini.

Şehrinin etrafı düşmanla çevriliyken, bir kadının tek başına günlerce yol kat edip, vahşi hayvan saldırısından başka bir korku taşımayacağı emniyeti gören kararlılığı kaybetti.

"Karşıda Rum Ahalisi var. Katıra sen bin. Mü'minlerin emri de bu muymuş demesinler" diyen arkadaşına: "Bedir Ashabı'ndan olmasın sana yapacağımı bildirdim! Bilmez misin Allah, peygamberi ve mü'minler zaten onurludur." diyen Ömer'in duruşunu kaybetti.

İlerlemek, iliki teknolojik üstünlük ve toplumsal refah olarak anlaşılacaksa, Müslümanlar için ilerlemenin şartı bellidir. Kâfirlere sadece çabalamanın karşılığı dünyada tasmam verilirken, bizim için çabamız yeterli görülüyor. Çünkü tek başına çaba, dünyada izet, ahirette rahmeti getirmez. Âdemoğullunu vatani cennete döndürecek olan da, "Ben yer yüzünde bir halife yaratacağım" ilamı gereği, yeryüzünde Allah'ın kelimesinin hakim olması davası da, Allah'ın zikri olan Kur'an'la uyumlu bir çaba gerektirir. Aksi halde; "Kim zikrimizden (Kur'an'dan) yüz çevirirse, O'na dar bir geçim vardır." kanunu yürürlüğe girer. Evet bu anlamda, Kur'an'dan yüz çeviren; hukuk, laik siyaset, fâzili ekonomik sistem, seküler; sanat, edebiyat, sosyal ahlak... müslümanlar bir adım ileriye götürmez.

Müslümanlar çeyrek asırda yalın ayak, mendilinde üç beş hurmayla donanımlı Bizans ve İran ordularının karşısına çıkaran neydi?

İslam ile insan arasındaki kayser ve kıra denen etten engelleri aşmak.

Ne toprak ne maden, ne petrol, ne de köleler edinmek. İnsanı, ebedi kurtuluşu olan İslam ile buluşturma davası. Dava Allah için olunca, insanlar İslama koşarken, esasen müminler için olan dünya nimetleri de aynı pakete koyuluyordu. (bkz. A'raf 32)

Çünkü bizim geleceğimizde, dünya, peşinde koşandan kaçır, sırtını dönenin peşinden koşar.

Asya içlerine, Konstantiniyye'ye, Kuzey Afrikadan İspanya'ya kısa sürede yayılan İslam silah zoruyla, hele katliamla kabul edilebilir miydi?

Bugün Gazze'de, toplu toplu katliamların aleti olan Rahman'dan kopuk ileri teknoloji, insanı yerin dibine batırırken -isteyen uzaya kaçsın- İblis sevinc içinde. Kim Âdem-i safiy kalabilirdiye hâlâ, ne mutlu Ona.

Kalemle ilk yazan İdris peygamberinki gibi Nebî işi bir entelektüel bakışta, ve Allah için, insan yararına hasbî bir bilim ve bilimsel ahlaka talibiz. Ve ilk biçilip dikilmiş elbisenin, teknolojik mucidi peygamberin üstünde duruşunun izetine talibiz. Bir de, Allah için insanın fayda sağlamanın göğe yükseltişine. Selam ile...

Cumhur İttifakı'nın İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan adayı Murat Kurum, Her zaman Mevlâna'nın "Birlik olun" çağrısına kulak verdiklerini belirterek, "Konya kardeşlik, birlik ve beraberlik şehri" dedi

# Konya birlik şehri

Cumhur İttifakı'nın İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan adayı Murat Kurum, mevcut başkan Ekrem İmamoğlu'nu eleştirerek, "Gider CHP'nin eş başkanı mı olursun veya yol yürüdüğün şimdiki eş başkanı da arkadan hançerler misin, onu sen bilirsin." dedi. Bakırköy'deki bir otelde düzenlenen "Konya Hemşehri Buluşmaları"na katılan Kurum, sahneye çıktığında Konya Bozkır Belediye Başkanı Sadettin Saygı ile seçim şarkısı eşliğinde karşılıklı oynadı. Kurum, konuşmasında "baba ocağım" dediği Konya'nın, kardeşlik, birlik ve beraberlik şehri olduğunu söyledi. Her zaman Mevlâna'nın "Birlik olun" çağrısına kulak verdiklerini ve gittikleri her yerde vatandaşların tevaccühüyle karşılaştıklarını kaydeden Kurum, "Bu tevaccühü görenler ne yapacaklarını şaşırıyorlar. Bir o yana, bir bu yana savruluyorlar. Gündem değiştirmek için elinden geleni ardına koymayan bilgisiz bir başkanımız var. İstanbul'a ilgisiz olmayan, yarı zamanlı belediyeçilik yapan, sosyal medya belediyeçiliği yapan bir başkan var. Bu başkana diyoruz ki '31 Mart'a az kaldı. 31 Mart'ta seni süresiz tatile göndereceğiz.'" diye konuştu.



### İSTANBUL GEREKEN CEVABI VERECEK

"31 Mart'ta İstanbullular sandıkta sana ve senin zihnietine öyle bir cevap verecekler ki ne olduğunu şaşıracağız." diyen Kurum, şöyle devam etti: "Bundan sonra artık tatile mi gidersin, kayağa mı gidersin, başka emeller peşinde mi koşarsın... Gider CHP'nin eş başkanı mı olursun veya yol yürüdüğün şimdiki eş başkanı da arkadan hançerler misin, onu sen bilirsin. Senin yaptığını 5 yıldır bütün Türkiye görüyor. Sen yol yürüdüğün tüm arkadaşlarını yolda bıraktın. 'Abim' dediğin genel başkanını kongrede saf dışı

bırakabilmek için İstanbul'un kaynaklarını harcadın."

### KATILIM YOĞUN OLDU

Kurum, İBB'nin kaynaklarının israf edildiğini belirterek, "İstanbul'un kaynağını çalışıyorlar. İstanbul'un parasını başka emeller için harcıyorlar ama az kaldı. 30 gün sonra o harcadığımız, israf ettiğiniz tüm kaynakların hesabını Sarıhaneye gelip bir bir sizden soracağız." ifadelerini kullandı. Programa, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, sanatçı Yavuz Bingöl, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. ■ AA



## 46 eczane teknisyeni, 78 saat eğitim alacak

Konya'da eczane teknisyenleri, işitme engelli müşterileriyle daha rahat iletişim kurabilmek için Konya Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kursları'nda (KOMEK) işaret dili eğitimi alıyor. Konya Eczane Teknisyenleri Derneği yetkilileri, KOMEK'e, eczaneye gelen işitme engellilerle sağlıklı bir iletişim kurarak, daha iyi hizmet verebilmek için işaret dili eğitimi almak istediklerini ilettiler. Bunun üzerine kursiyerlerin çalışma saatlerine uygun bir eğitim programı oluşturuldu. Alaaddin KOMEK'te verilen eğitimler kapsamında iki gruba ayrılan 46 eczane teknisyeni, 78 saat eğitim alacak. Konya Eczane Teknisyenleri Derneği Başkanı Ah-

met Gökmen, AA muhabirine, işitme engelli müşterileriyle yaşanan iletişim sorununun kendilerini de çok üzdüğünü söyledi. Bu yüzden işaret dili öğrenmeye karar verdiklerini aktaran Gökmen, eğitimler sayesinde eczaneye gelen işitme engellilerle tercümana ihtiyaç duymadan daha hızlı ve doğru şekilde iletişim kurabilecek olmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi. Gökmen, yaklaşık 27 yıldır eczane teknisyenliği yaptığını, aldıkları işaret dili eğitimi sayesinde yıllardır yaşadıkları sorunun çözümü kavuşacağını belirterek, şöyle konuştu: "Derneğimizin eğitim komisyonu, 'İşitme engelli hastalarımız geldiğinde, onlarla daha sağlıklı, hızlı ve

doğru iletişim kurabilmek adına ne yapabiliriz?' düşüncesiyle bir çalışma yaptı. KOMEK üzerinden bir eğitim talebinde bulunduk. Sağ olsunlar bizi kırmadılar, çok güzel bir eğitim planladılar. Bize özel bir eğitim planlaması oldu. İlk önce temel bilgi öğreniyoruz. Daha sonra bunun mesleki boyutuna geçeceğiz. İşitme engelliler bir eczaneye gittiklerinde kendilerini anlayan birini gördüklerinde gözlerindeki o mutluluk şahane bir şey. Bu bağlamda arkadaşlar da ekstra motive oluyor. Konya'dan başlayan ve sonra ülkemiz genelinde mesleki anlamda çıkış gibi büyüyeceğine inandığımız bir eğitimin startını vermiş olduk." ■ AA



## BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YAPI KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Hüyük Sanayi Dükkanları yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:  
İKN : 2024/63834

### 1-İdarenin

a) Adı : KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YAPI KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI  
b) Adresi : Horozluhan Mah. Yeni İstanbul Cd. No:64 42020 SELÇUKLU/KONYA

c) Telefon ve faks numarası : 444 55 42 - 0332 249 15 51

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

### 2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Hüyük Sanayi Dükkanları  
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 2.500 m2 inşaat alanına sahip prefabrik sanayi sitesi yapılması  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hüyük / KONYA  
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 250 (İkiYüzElli) takvim günüdür.  
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

### 3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 19.03.2024 - 11:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Konya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Yerleşkesi Yapım İhaleleri Şube Müdürlüğü (Horozluhan Mah. Yeni İstanbul Cd. No:64 Zemin Kat Selçuklu/KONYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevlerle ilgili görevler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansınan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya diğer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan B/III Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği Bölümü veya Mimarlık Bölümü Mezuniyet Belgeleri

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: 1995003

## YAŞAMIN ÖTEKİSİ

Bu hafta yazımda yaşamın ötekisini yazmak istedim.

Biz hangi yakasındayız?

Beri yakada mıyız, öteki yakada mı?

Ötekileştiren tarafta mı yoksa ötekileştirilen miyiz?

Neler ötekileştiriliyor?

Kimler ötekileştiriliyor?

Bir gün mahallede aynı akrabadan beş altı arkadaş benim topumu almalarına rağmen istediğim diye topu vermemek için toplandılar beni dövmeye kalkmışlardı. O zaman çok büyük hayal kırıklığına uğramıştım. Top benimdi, onlar da arkadaşım. Top onların oldu arkadaşım sandığım insanlar da bana düşman olmuşlardı.

Yine bir gün köy merasında hayvan otlarken köyümüzün başka mahallesinden üç dört arkadaş denize yıkanmaya gelmiş evlerine dönüyorlardı. Yanımızdaki beş altı arkadaşın hareketlendiğini gördüm. Öteki mahallenin çocuklarını dövelim diyorlardı. O arkadaşları dövmek için kovaladılar onlar da kaç hal bu ki kaçanlar da uzaktan akrabaları ama öteki mahallenin çocukları idi... Kaçan arkadaşların yerine koydum kendimi üzdüm. Bırakan yapmayın dediğim bizim mahallenin çocuklarını da anlamakta zorluk çektim.

Yine bir gün bir abıpa yemeğinde masada arkadaşlarla oturuyoruz. Çok güzel etli bir yemek var. Evin annesi önce oğlunun tabağını istedi. Ona kocaman bir et verdi. Sonra diğerlerine yemek verdi. Onlara da et vermiş ama en güzel yerini oğluna vermişti. Çok üzdüm. Misafire önce verilir. Sağdan başlanır sırayla verilir. Hiç biri olmadı. Eve gidince anneme; anne misafir geldiğine yemek verirken lütfen bana en son ver dedim. Neden oğlum deyince olanı anlattım. Çocuk halimle çok bunda olmuştum hayatım boyunca buna dikkat ettim.

Genç olduğum yıllar. Belki de siyasete en yakın olduğum bir zamandı hattı ilk temaslanın olduğu zaman... Bir avukat şehrine dönmüş. Yıllarca NATO'nun avukatlığını yapmış. Kendi şehrinde Avukatlık bürosu açmış. Kitap yazmış. Birkaç yıl sonra siyasete de atılmış. Ön seçim yapılıyor. Rakibi ilkokul mezunu hiçbir başansı olmayan birisi... Ön seçim çalışmaları dikkat ettim en yakın arkadaşları, en çok sevenleri köylüleri, komşu köylüleri ona karşı. Öbür tarafın hiçbir projesi yok. Bu adanın uluslararası turizm, sanayi kalkınma, kooperatifçilik gibi projeleri var. Arna dışardan geleli iki yıl olmuş. Öyle bir propaganda yapıyor ki uzaydan gelmiş, el olmuş, vatana ihanet etmiş seçilmemesi gerekiyor. Hiç bir şey ifade etmeyen bizimle yaşamış olsun da gerisi önemli değil diyorlar. Ben sanırım ki demokrasi liyakati seçen bir mekanizma...

Askere gittim askerler arasında teripçilik var. Eski teripçiler yeni gelenleri ezmek için elinden geleni yapıyorlar. Haksız da olsa üst teripçileri bir birlerini koruyorlar. Dedim bunlar okumamış. Bir baktım subay ast subay arasında da devrecilik var. Devren varsa ordunun neresinde bir işin varsa görülüyor. Ya da ülkenin herhangi bir yerinde işi varsa hal yoluna koyuluyor.

Geleceğin aydın insanların yetiştiği üniversitelerde yemek kuyruğunda başlayan kaynak yapma alışkanlığı ilerde devlet kurumlarında da devam ediyor.

İler ki yıllarda dikkat ettim insanlar tanışırken; önce adı soyadı sonra nereli olduğunu öğreniyor. Önce masumane güzel bir davranış olarak gördüğüm bu tanışma şekli daha sonra kurumlarda iş



TEFİK OVACAK  
haber@konyayenigun.com

birliğine daha ilerde ortak faydalara, kazançlara dönüşüyor. Sistem içinde normal yollardan uzun zaman alacak işler kısa zamanda çözülüyor. Öbür tarafta kimlerin işi erteleniyor uzuyor orası belli değil.

Yükselmeler, kariyer planlarının arkasındaki en güçlü dayanak bu davranışmalar oluyor.

Baktım insanlar bir şekilde güç haline gelip

işini görmeyen yolunda. İş görülsün de gerisi önemli değil.

Üniversitede dünya siyasetini ve yaşamını öğrenirken hocamız ballandıra ballandıra Amerikan Anayasası, İngiltere parlamentosu, Hollanda tarımı, Alman standardını anlatırken ben biz de böyle olmalıyız. Onları geçmiyiz diyordum...

Uluslararası tahkim, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, Lahey Adalet Divanı, İnsan Hakları Evrensel Beyanname, Dünya Yiyecek Örgütü, UNESCO uygar devletler ne güzel örgütlenmiş dedim. Uygur ve modern toplum işi çözmüş dedim.

Bizim ülkemizde şahit olduğumuz adaletsizlikler buralarda olmaz diye düşündüm.

Kurumsallaşmış toplumlarda, adalet oturmuş, sistem çalışıyor...

Bu arada özellikle Amerikan devletinde şunları duymaya başladım. Ülkemizin çıkan neyse onu yaparız.

Aklıma şu soru geldi;

Ya Amerikan çıkan insanlığın yok olmasına sebep olacaksa ne olacak?

Ülkemle NATO arasında ilişkide bakış açısı değişti. Körfez krizinde biz NATO'ya destek verdik. Ama NATO ülkeleri Irak ve Kuveyt'in bütün varlıklarına ortak oldular, bu arada bizim krize girmiş ülkemize kayıtsız kaldılar. Ülkenin en büyük iflasını yaşadık.

Şimdi geldiğimiz noktada Gazze'de anlaşılıyor ki dünyada hiçbir ülke uygar değil, kapitalizm herkesi bir şekilde kullanıyor. İnsanlık ayaklar altında.

Birleşmiş milletler dahil güvenlik konseyi, adalet divanı ve diğer masum görüşlü bütün örgütler ve koca devletler belirli güçlerin emrinde kamufle işlevi gören kurumlaşmış.

Şimdi yazımın başından beri vurgulamaya çalıştığım güç olma yöntemleri aslında küçük bir azınlığın hizmetini gördükten faydasını gerçekleştiren çok büyük bir kesimin mahrumiyetine sebep oluyor.

Güce sahip olan tarafta kendini mutlu ve şanslı hissedemeyen kesim gücün karşısında öteki durumuna düşüyor.

Aslında ötekileşen bizim ne tarafta olduğumuz da değil.

Yaşamın içerisinde öteki haline gelen olaylar ve değerleri düşünmemiz lazım.

Aslında farkında olarak ya da olmayarak kendimizi akıllı ve kurnaz sanarak değerli olan her şeyi değersizleştirerek öteki haline getiriyoruz.

Adaleti, vicdani, ilkelileri ahlakı ötekileştiren hepimizin bir şekilde hizmet ettiği bu düzen değil mi?

Her şeyden önemlisi bugün dünyanın geldiği durumda insanlık ötekileşmiş ve biz insanız diyoruz ama insan sıfatının içini boşaltmışız.

En güzel değerlerimiz, inançlarımız, ahlakımız yaşamın ötekisi olmuş...

Hatta doğal yaşam, memleketimiz ve dünya öteki olmuş... Tabir caizse yaşamımızda çökmüşler de biz hala bize ne verecekler bundan kazancımız ne olacak onun peşindeyiz...

İstikbalimiz, istikbalimiz öteki olmuş da tımmıyoruz...

Ve biz bundan rahatsız olmamaya başlamışız...

## Bakan Yerlikaya: 3 bin 765 firari yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 81 ilde son 4 gündür "aranan şahıslara yönelik" yürütülen "Çember-13" operasyonlarında arama kaydı bulunan 3 bin 765 firarinin yakalandığını bildirdi. Firari suçluların sokaklarda gezmelerine asla izin vermeyeceklerini belirten Yerlikaya, "Ailelerin huzurunu kaçırmalarına müsaade etmedik, etmeye-

ceğiz. Aranılanları bir bir yakalayıp adalete teslim etmeye kararlıyız." ifadelerini kullandı. Yerlikaya, 0-5 yıldıranan 3 bin 730 kişi, 5-10 yıldıranan 17 kişi, 10 yıl ve üzeri aranan 18 kişinin, "Çember-13" operasyonlarıyla yakalandığını aktararak, hırsızlıktan 588, dolandırıcılıktan 282, yağmadan 119, adam öldürmeden 38, cinsel suç-

lardan 87, narkotik suçlarından 678, terörden 40, KOM (kaçakçılık, organize) 396 olmak üzere diğer suçlardan yakalananlarla birlikte 3 bin 765 kişinin adalete teslim edildiğini kaydetti. İl jandarma komutanlıkları, il emniyet müdürlükleri ve Sahil Güvenlik Komutanlığına 81 il genelinde arama kaydı olanlara yönelik olarak gerçekleştirilen

operasyonlarda bu kişilerin yol aramalarında, ev ve iş yerleri basınılmasında, kimlik kontrollerinde yakalanıp adalete teslim edildiğini bildiren Yerlikaya, operasyonları yöneten valileri, kaymakamları, il jandarma komutanlarını, il emniyet müdürlerini, sahil güvenlik ile operasyonlara katılan polisleri ve jandarmaları tebrik etti. ■ AA

Siyonist rejim terörist İsrail Filistin ve Gazze'de katliamını sürdürmeye devam ediyor. İsrail'in 149 gündür saldırılarını sürdürdüğü Gazze'de can kaybı 30 bin 410'a çıktı. Filistin ve Gazze dünyadan acil müdahale bekliyor  
Gazze'de soykırım var!

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah kentinde bir eve düzenlediği bombalı saldırıda aynı aileden 6'sı çocuk 14 kişi öldürüldü. Filistin resmi ajanları WAFAN'ın haberine göre, İsrail savaş uçakları Refah kentinin doğusundaki Es-Selam Mahallesi'nde Ebu Anze ailesine ait üç katlı evi bombaladı. Sağlık kaynakları, saldırıda aynı aileden 6'sı çocuk 14 kişinin yaşamını yitirdiğini aktardı. İsrail ordusu Gazze'nin Han Yunus kentine hava saldırılarını sürdürdüğü İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nin güneyindeki Han Yunus şehrine hava saldırılarına devam ederken, kente karadan da baskınlar düzenledi. Görgü tanıklarının verdiği bilgilere göre, İsrail askerlerinin şehre karadan saldırılarında patlama ve ağır makineli tüfek sesleri duyuldu.

## TERÖRİSTLER HAVADAN SALDIRDI

Hava bombardımanının yanı sıra İsrail askeri araçları Han Yunus'un kuzey ve batısından şehrin içine doğru ilerleyişini sürdürdü. Saldırlar sonucunda meydana gelen can ve mal kaybına ilişkin henüz bilgi edinilemedi. Bu saldırı-



ları, İsrail ordusunun dün akşam Han Yunus kentindeki bir binada patlamalar meydana gelmesi sonucu 3 askerin öldüğünü ve 5'i ağır olmak üzere 14 askerin yaralandığını duyurmasından saatler sonra gerçekleştirildi.

CAN KAYBI SÜREKLİ ARTIYOR  
İsrail'in 149 gündür saldırı-

larını sürdürdüğü Gazze'de can kaybı 30 bin 410'a çıktı İsrail ordusunun, halkı zorla aç ve susuz bıraktığı abluka altındaki Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda can kaybı son 24 saatte 90 artarak 30 bin 410'a yükseldi. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 149 gündür sürdürdüğü saldırılara ilişkin bilgi verildi. İsrail güçlerinin son 24 saatte Gazze Şeridi'nde 90 Filistinliyi daha öldürdüğü ve toplam can kaybının 30 bin 410'a yükseldiği aktarıldı.

## CENAZELERİN ÇOĞU NEREDE BİLİNİYOR

Son saldırılarda İsrail güçlerinin 177 Filistinliyi daha yaraladığı ve Gazze Şeridi'nde toplam yaralı sayısının 71 bin 700'e ulaştığı bildirildi. Açıklamada ayrıca İsrail'in son 24 saatte "9 katliam" gerçekleştirdiği, enkaz altında ve yol kenarlarında hâlâ ölümlerin bulunduğu ancak İsrail güçlerinin engellemesi nedeniyle sağlık ekipleri ile sivil savunma görevlilerinin cenazelere ulaşamadığı vurgulandı. ■ AA



## Konya'daki teröriste 7 yıl 6 ay hapis cezası

Diyarbakır ve Konya İl Emniyet Müdürlüklerince yapılan ortak çalışmalarda, geçtiğimiz sene Konya'da yakalanarak tutuklanan PKK/KCK terör örgüt mensubu teröriste toplamda 7 yıl 6 ay hapis cezası verildi. Emniyet İstihbarat Başkanlığı koordinesinde Diyarbakır ve Konya İl Emniyet Müdürlüklerince yapılan çalışmalarda, geçtiğimiz yıl Konya'da yakalanarak tutuklanan PKK/KCK terör örgüt mensubu teröristin cezası belli oldu. Mahkeme, iyi hal indirimi uyguladığı zanlıyı 7 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırdı. Edinilen bilgiye göre, geçtiğimiz yıl Şubat ayında Konya ve Diyarbakır Emniyet Müdürlüklerine bağlı ekipler ve Emniyet İstihbarat Başkanlığı, PKK/KCK terör örgütü üyesi 1 kadın teröristin eylem hazırlığında olduğunu belirledi. Yapılan çalışma sonrasında PKK/KCK terör örgütü içerisinde



İran'da sözde özel kuvvet olarak faaliyet gösterdiği ve 2022 yılı içerisinde sansasyonel eylem yapmak amacıyla Türkiye'ye geldiği şeklinde bilgiler bulunan 'Xweza Lilaw' kod adlı Gülde Bebek isimli örgüt mensubunun Konyalıydığını Meram ilçesinde bir ikametme gizlendiği ve örgüt üst yönetiminden eylem için talimat beklediği tespit

edildi. Ekipler, yaptıkları takip sonrası teröristin kaldığı eve baskın düzenleyerek örgüt üyesi Gülde Bebek'i yakalayan gözaltına aldı. Örgüt mensubunun saklandığı adreste yapılan aramada; 1 adet 9 mm tabanca ve bu tabancaya ait 2 adet şarjör, 31 adet

şarjöre basılı vaziyette fişek, bomba yapımında kullandığı bilinen 1 adet lehim makinası, 1 adet ampermetre, 1 adet mini elektrik motoru ve motora bağlı elektrik devreleri, 3 adet küçük tüp başlığı, 2 adet küçük ampul ve muhtelif sayıda pil bloğu ele geçirildi. Örgüt üyesi Gülde Bebek, geçtiğimiz yıl Şubat ayında tutuklanarak cezaevine gönderildi.

## EYLEM HAZIRLIĞINDAYDI

Polislere yönelik mutfak tüpüyle saldırı planladığını itiraf eden Gülde Bebek hakkında, 33 yıla kadar hapis cezası talebiyle dava açıldı. Konya 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıkan zanlı Gülde Bebek mahkemede, "Eylemi yapmaktan kendi isteğimle vazgeçmiştim" dedi. Mahkemenin emriyle uyguladığı teröriste 7 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırdı. ■ İHA

KONYA  
Yenigün

Kuruluş: 21 Temmuz 2008  
4 Mart 2024 Pazartesi • Yıl: 15 • Sayı: 5118  
Yayın Türü: Yerel Süreli

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi  
**Mustafa ARSLAN**  
S. Yazışmaları Müdürü : Abdullah Akif SOLAK  
Yayın Danışmanı : Behçet BÜYÜKGÖKMEN

• İletişim Adresi:  
Musalla Bağlan Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA  
• İletişim Hattı: 444 5 158  
Fax: 0352 342 20 20  
Haber Maili: haber@konyayenigun.com  
Reklam Maili: reklam@konyayenigun.com  
www.konyayenigun.com  
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448  
• Baskı Merkezi  
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA  
Tlf: 0312 419 20 01  
• Dağıtım Şirketi  
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.  
Musalla Bağlan Mah. Elmali Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

## Hususi İlan Reklam Fiyatları

Logo Üstü	: 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	: 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	: 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	: 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	: 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İş Sayfa	: 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	: 140 + KDV

Bu Gazete Basın Meslek İlleri'ne uymaya söz vermiştir

# Gazze'de yaşatılan zulüm artık arşa ulaştı

AGD Konya Şubesi adına konuşan Ali Rıza Yanar, "Yeryüzünün en kutsal şehirlerinden biri olan Kudüs'te, Kudüs'ün muhafızı olan Gazze'de yaşatılan zulümler artık arşa ulaşmış, söylenecek hiçbir söz kalmamıştır" ifadelerini kullandı. Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Konya Şubesi, Filistin'e devam eden saldırılar nedeniyle basın açıklaması ve dua programı gerçekleştirdi. Kültürpark'ta düzenlenen programa, Saadet Partisi Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Üyesi Lütfi Yalman, Saadet Partisi Konya İl Başkanı Hüseyin Saydam, AGD Konya Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, Saadet Partisi Karatay Belediye Başkan Adayı Muhammed Cihad Güzel, AGD Konya Şubesi adına konuşan Ali Rıza Yanar ve çok sayıda davetli katıldı. Açıklamadan sonra Müslümanlara dua edilerek, Kültürpark Meydanı'na Kubbet-üs Sahra'nın maketi kuruldu.



## GAZZE'DE SOYKIRIM VAR

AGD Konya Şubesi adına açıklama yapan Ali Rıza Yanar, İsrail'in Müslümanlara soykırım maruz bırakıldığını görmekteyiz. Evlatlarının ayağı takılıp düştüğünde bile yüreği acıyan analar, babalar, Filistinli kardeşleriniz kendi evlatlarının ceset parçalarını sokaklardan topluyor. Bu acıya daha ne kadar tahammül edeceğiz" diye konuştu.

kimle imha silahlarıyla kanlarının döküldüğünü, evlerinin yıkıldığını, katledildiğini alenen soykırıma maruz bırakıldığını görmekteyiz. Evlatlarının ayağı takılıp düştüğünde bile yüreği acıyan analar, babalar, Filistinli kardeşleriniz kendi evlatlarının ceset parçalarını sokaklardan topluyor. Bu acıya daha ne kadar tahammül edeceğiz" diye konuştu.

## HAMAS'I DESTEKLİYORUZ

Ali Rıza Yanar, Ekim'den bugüne kadar kefenlenip gömülen yav-



Yanar, şunları söyledi: "Amerika Birleşik Devletleri (ABD) binlerce kilometre öteden gelip destek oluyor, biz Müslüman ülkelerin yöneticileri ne yapıyor? Koskoca ülkeyi yöneten insanlar, sanki Sivil Toplum Kurulu yöneticisi gibi davranarak her fırsatta katil İsrail'i sadece diliyle kınıyorlar. Koca ülkenin yetkilerini elinde tutan iktidarn adayları, belediye seçimlerini işaret ederek utanmadan 'biz kazanırsak Gazze kurtulacak' propagandası yürütmeye devam etmektedir. Soruyoruz onlara, devleti yönetirken bir şey yapamazken belediyeyi yönetirken yapacağınız şey nedir? Müslümanların iradesiyle o koltuklarda oturanlar, Allah'a yemin olsun ki gemilerle yürüttüğünüz kanlı ticaretinizin hesabını soracağız sizden. Allah'a yemin olsun Mescid-i Aksa'yı sizin güçsüzlüğünüzte teslim etmeyeceğiz."

■ ABDULLAH BAŞYEMENİCİ



Çatalhöyük Karşılama Merkezinin tarihe ışık tuttuğunu söyleyen turistler, burayı çok sevdiğini belirterek, "Yıllar öncesinde atalarımızın yaşadığı toprakları ziyaret etmek ve üstünde olmak çok farklı hissettirdi" dedi

## Çatalhöyük, çok sevildi!

Neolitik Döneme ait en eski yerleşimlerden bir parça olarak tanımlanmış Çatalhöyük, ilk ev mimarisi, ilk manzara resmi, ana çağdaş kültür gibi özgün buluntuları ve inanç eserleri ile insanlığın zamanına ışık tutuyor. Konya'nın Çumra ilçesinde yer alan ve 1958 yılında keşfedilen Çatalhöyük, turistler tarafından çok fazla ilgi görüyor. Çatalhöyük Karşılama Merkezine gelen ziyaretçiler, burayı beğendiklerini ifade ediyor.

### ATALARIMIZIN YAŞADIĞI TOPRAKLARDA OLMAK ÇOK GÜZEL HİSSETTİRİDİ

Gökçen Karaman, Karapınar'dan Çatalhöyük'e geldiklerini dile getirerek en eski yerleşim yerlerinden biri olan Çatalhöyük'ü hep merak ettikleri için bir günlerini buraya ayırdıklarını belirtti. Hem müze hem de kazı alanı bulunan bu yerde teknolojiyi çok güzel kullandıklarını aktaran Gökçen Karaman, "Müzedede yer alan ve anlatımlı dijital ekranlar sayesinde adeta eski insanların dönemine gitmiş kadar bilgi sahibi olduk. Geçmiş tarihimize günümüzü iç içe katarak muhteşem bir uyarlama yapmışlar. Gördüğüm en iyi yerlerden biri olan Çatalhöyük'ün bu kadar güzel olacağını açıkçası tahmin etmemiştim. Bunun yanında yıllar öncesinde atalarımızın yaşadığı toprakların üstünde olmak çok değişik hisler uyandırdı. İnsan babaannesinin köyüne gidince nasıl ki farklı hisseder; burada da böyle oldu. Çatalhöyük'e herkesin en azından bir kere gelip ziyarette bulunmasını tavsiye ederim" şeklinde konuştu.



Gökçen Karaman



Bahadır Karaman

### ÇATALHÖYÜK HEYECANLANDIRDI

Bahadır Karaman, Çatalhöyük'e gelince çok beğendiğini ve kendisinde güzel hisler uyandırdığını ifade ederek, Çatalhöyük'ün hayal edemeyecekleri kadar eskiye gitmelerini sağladığını öne sürdü. Karaman, "Çatalhöyük beni çok heyecanlandırdı ve bu kadar güzel olduğunu tahmin etmemiştim. Ay-

rica müzedeki her eşyanın yanında bulunan dijital ekranlarda uzmanların bilgilendirme yapması ayrı bir hava katmış. Böylelikle geçmiş ve günümüz adeta iç içe geçmiş. Atmosfer harika. Bunun yanında yıllar öncesinde yaşayan insanların bulunduğu yerde olmak farklı duygular yaşamamızı sağladı. Bazı insanlar Çatalhöyük'e gelmeden önce taş, toprak olduğu düşüncesiyle ön yargılı yaklaşabilir ama buraya gelince beğeneceklerine inanıyorum" diye konuştu.

### İNSANLARIN İLGİSİ ÇOK FAZLA VAR

Çatalhöyük Karşılama Merkezinde kültürel hediyeelik eşya mağazasından sorumlu olan Mustafa Bayar ise şunları söyledi: "Mağazamızda defterler, magnetler, Çatalhöyük ile alakalı hediyeelik eşyalar, bardaklar, çantalar, toprak ürünler, sepetler ve çok sayıda ürün mevcut. Buraya gelen insanların ilgisini çekiyoruz. Zaten direkt giriş kısmında olduğumuz için ziyaretçilerimiz hediyeelik eşya almadan buradan çıkmıyor. Ürünlerimizin geneli el emeği olunca da insanların beğenmesini daha çok topluyor. Ayrıca Çatalhöyük, yerliler kadar yabancı turistlerin uğrak noktası oldu. Yabancı turistler Türk kültürünü yansıtan eşyaları almaya çok seviyorlar. Çünkü onlarda merak uyandırıyor. Özellikle kazılarda bulunan figürlerle ilgili eşyaları alıyorlar. Dolayısıyla Çatalhöyük görülmesi gereken yerlerden bir tanesi. Herkesin burayı ziyaret etmesi gerektiğini düşünüyorum."

■ TUBA KAYA



Mustafa Bayar



## KONYA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ENERJİ NAKİL HATTI KONYA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Konya İl Sağlık Müdürlüğü Enerji Nakil Hattı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

<b>İKN</b>	: 2024/262300
<b>1-İdarenin</b>	
a) Adı	: KONYA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	: HOROZLUHAN MAHALLESİ ABDÜLBASRİ SOKAK NO:4 SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası	: 3323104000 - 3322630666
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: <a href="https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/">https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/</a>
<b>2-İhale konusu yapım işinin</b>	
a) Adı	: Konya İl Sağlık Müdürlüğü Enerji Nakil Hattı
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 1 Adet Anahtar Teslim Götürü Bedel Enerji Nakil Hattı Yapım İşİ
	Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Konya İl Sağlık Müdürlüğü Ana Hizmet Binası
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
<b>3-İhale</b>	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 19.03.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Konya İl Sağlık Müdürlüğü - Toplantı Salonu
<b>4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:</b>	
<b>4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.</b>	
<b>4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler</b>	
<b>4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.</b>	
<b>4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.</b>	
<b>4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.</b>	
<b>4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleniciye yaptırılmaz.</b>	
<b>4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.</b>	
<b>4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:</b>	
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.	
<b>4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:</b>	
<b>4.3.1. İş deneyim belgeleri:</b>	
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.	
<b>4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:</b>	
<b>4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:</b>	
<b>11.06.2011 Tarih ve 27961 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğindeki D grubunda yer alan işler benzer iş olarak kabul edilecektir.</b>	
<b>4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:</b>	
<b>Mühendislik Fakültesi; Elektrik Mühendisi mezunu veya Elektrik Elektronik Mühendisi Mezunu olan şahısların diplomaları ihale konusu işe denk sayılacaktır.</b>	
<b>5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.</b>	
<b>6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.</b>	
<b>7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.</b>	
<b>8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.</b>	
<b>9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.</b>	
<b>10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.</b>	
<b>11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.</b>	
<b>12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.</b>	
<b>13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.</b>	
<b>14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.</b>	
<b>15. Diğer hususlar:</b>	
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1	
Teklifi sınır değerini altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.	

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

**ELEMAN İLANI ÇÖZÜM**  
**MERKEZİ 444 51 58**



## GÜNEY İÇ ANADOLU TEMİZ HAVA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI HAVA KALİTESİ İZLEME İSTASYONLARINDA BULUNAN CİHAZ VE EKİPMANLARIN BAKIM, ONARIM, ARIZA VE KALİBRAYON HİZMETİ ALIMI İŞİ GÜNEY İÇ ANADOLU TEMİZ HAVA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Güney İç Anadolu Temiz Hava Merkezi Müdürlüğüne Bağlı Hava Kalitesi İzleme İstasyonlarında Bulunan Cihaz ve Ekipmanların Bakım, Onarım, Arıza ve Kalibrasyon Hizmeti Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2024/274876
- 1-İdarenin**
- a) Adı : **GÜNEY İÇ ANADOLU TEMİZ HAVA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI**
- b) Adresi : **Hanaybaşı Mah.İncedere Sk.No:31 42100 SELÇUKLU/KONYA**
- c) Telefon ve faks numarası : **3322470303 - 3322354527**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu hizmet alımın**
- a) Adı : **Güney İç Anadolu Temiz Hava Merkezi Müdürlüğüne Bağlı Hava Kalitesi İzleme İstasyonlarında Bulunan Cihaz ve Ekipmanların Bakım, Onarım, Arıza ve Kalibrasyon Hizmeti Alımı İşİ (01.05.2024-30.04.2025 Dönemi) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **Güney İç Anadolu Temiz Hava Merkezi Müdürlüğüne Bağlı Hava Kalitesi İzleme İstasyonları Bakım, Onarım, Arıza ve Kalibrasyon Hizmeti Alımı İşİ (01.05.2024-30.04.2025 Dönemi) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Güney İç Anadolu Temiz Hava Merkezi Müdürlüğü Görev ve Sorumluluk Alanı İçerisinde Bulunan 10 İlde ( Afyonkarahisar, Aksaray, Antalya, Burdur, Isparta, Karaman, Kayseri, Konya, Nevşehir, Niğde) 36 Adet Hava Kalitesi İzleme İstasyonları Bakım, Onarım, Arıza ve Kalibrasyon Hizmeti Alımı İşİ (01.05.2024-30.04.2025 Dönemi)**
- ç) Süresi/teslim tarihi : **İşe başlama tarihi 01.05.2024, işin bitiş tarihi 30.04.2025**
- d) İşe başlama tarihi : **01.05.2024**
- 3-İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **27.03.2024 - 10:00**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri : **GÜNEY İÇ ANADOLU TEMİZ HAVA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ**
- (e-tekliflerin açılacağı adres)
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler:**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yemimli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**
- Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
- 4.4.1. Hava Kalitesi İzleme İstasyonları Bakım, Onarım, Arıza, Kalibrasyon Hizmeti, Hava Kalitesi İzleme İstasyonu sarf malzeme ve yedek parça temini işleri ve Çevre Mevzuatı kapsamında online izleme sistemleri kurulum ve bakım onarım işleri benzer iş olarak sayılacaktır.**
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : **Diğer Hizmetler/0,71**
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : **Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.**

## Küresel Meseleler İçin Yerel Yaklaşımlar paneline katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, "Özellikle 11 ilimizi etkileyen depremde fark ettik ki yerel yöneticilerin en önemli gündeminin şehirleri dirençli hale getirmek" dedi

# Şehirler dirençli olmalı

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı (UCLG) Başkanı ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, bu yıl 3'üncüsü düzenlenen Antalya Diplomasi Forumu kapsamında UCLG ve Konya Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği "Küresel Meseleler İçin Yerel Yaklaşımlar" paneline katıldı. NEST Kongre ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açılışına katıldığı 3. Antalya Diplomasi Forumu; 19 devlet başkanı, 73 bakan, 57 uluslararası temsilci ve 147 ülkeden temsilciyi ağırlıyor.

### TÜRKİYE'NİN MARKA DEĞERLERİNDEN BİRİSİ HALİNE GELDİ

UCLG Başkanı ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay da forum kapsamında düzenlenen "Küresel Meseleler İçin Yerel Yaklaşımlar" paneline katıldı. Bu yıl üçüncüsü düzenlenen forumun Türkiye'nin marka değerlerinden birisi haline geldiğini belirten Başkan Altay, Konya Büyükşehir ve UCLG olarak bu yıl ilk kez yerel yönetimlerle ilgili bir panelle programa dahil olduklarını dile getirerek, diplomasinin yerleşmesinin çok önemli ve kıymetli olduğunu forumda bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti.

### DİRENÇLİ ŞEHİRLER VURGUSU

Forumda yaptığı konuşmada şehirlerin dirençli hale getirilmesi vurgusu yapan Başkan Altay, "Yerel yöneticilerin bir dezavantajı var. Biz dünyada oluşan krizlerin aslında karar vericileri değiliz. Savaşlara biz karar vermiyoruz, iklim değişikliğinin oluşma nedenlerine biz karar vermiyoruz ama buradan çıkan sonuçlar şehrimizde yaşayan insanları doğrudan etkiliyor. Glo-



bal dünyada aslında şehir yöneticileri olarak zorluğumuz bu yaşanan olayların karar vericileri olmadığımız halde şehrimizde yaşanan krizlere karşı şehrimizi dirençli hale getirmek. Onun için yerel yönetimlerin diplomaside yer almasının çok kıymetli ve önemli olduğunu düşünüyorum" diye konuştu. Dirençli şehirler oluşturabilmenin şehirlerin en önemli gündemlerinden birisi olması gerektiğine vurgu yapan Başkan Altay, "Çünkü ülkemiz ve dünya birçok sıkıntıyla karşı karşıya. Depremler, iklim değişikliğinin şehirlerimiz üzerindeki etkileri, yaşanan savaşlar ve bunların bütün etkilerini şehirler olarak bizler yaşıyoruz. Özellikle 11 ilimizi etkileyen depremde fark ettik ki yerel yöneticilerin en önemli gündeminin şehirleri dirençli hale getirmek. Çünkü bu şehirde yaşayan insanların bütün sorumluluğunu biz taşıyoruz. Onun için her türlü afete karşı öncelikle şehirlerimizi dirençli hale getirmemiz gerekiyor" dedi.

### ÇÖZÜMLER BULMALIYIZ

Başkan Altay konuşmasına şu sözlerle devam etti: "Ben bu dirençli şehirler meselesini iki bağ-

lamda incelememiz gerektiğini düşünüyorum. Bir, afet öncesinde yapmamız gerekenler, iki, afet sırasında yardımlaşma ve dayanışma. Afet öncesi yapılması gerekenler her şehrin kendine göre risk haritalarını oluşturarak en sorunlu alandan başlayarak çözümler üretmemiz gerekiyor. Bazı şehirlerin depremle ilgili öncelikleri olurken bazı şehirlerin tsunamiyle ilgili, bazı şehirlerin kuraklıkla, bazı şehirlerin aşırı yağışlarla ilgili sorunları var. Dolayısıyla bunun için hızlıca çözümler üretmemiz gerekiyor. Şehirlerin buna hazır olması için aslında ulaşmamız gereken şey, finans kaynağı. Bence hepimizin yapması gereken şey, şehirlerimizin bu finansla ulaşmasını kolaylaştıracak çözümler ve yollar bulmak. Çok güzel fikirleriniz olabilir, çok güzel projeleriniz olabilir ama bunu eğer gerçekleştirmek istiyorsanız finansa ihtiyacınız var. Dolayısıyla özellikle şehirlerin afetlere hazırlanması konusunda global sistemin ekonomik olarak şehirleri desteklemesi konusunda çok daha fazla inisiyatif ve rol alması gerekiyor."

■ HABER MERKEZİ



## Komagene büyük bir sıçrama yaşadı

Komagene çıkköfte markasının özellikle pandemi döneminde başarılı bir şekilde ilerlediğini söyleyen Komagene Franchise Grup Müdürü Yusuf Yener, ayda ortalama 10 milyon porsiyon çıkköfte satışlarına dikkat çekti. Çıkköfte tüketicileri tarafından oldukça tercih edilen ve sevilen Komagene, yeni katılımcılara bilgi vermek amacıyla bir toplantı düzenledi. Yapılan bu programdan sonra geri dönüşlerin çok fazla olacağı düşünülüyor. Toplantıda konuşan Komagene Franchise Grup Müdürü Yusuf Yener, Komagene'nin 2005 yılında ilk şube olarak hizmete başladığını anlatarak 2018 yılında 1000 şubeye ulaştığını aktardı. Şu an ise 2 bin 700 şubeye doğru gittiklerini belirten Yener, "Komagene son 5 yılda çok hızla büyüyor. Pandemi zamanı ise bu büyüme çok fazla oldu. Çünkü kendi lojistik ağımlarını bize katkı sağladı. O dönemde hiçbir esnaf ürün tedariki yapamazken, kargolarla sipariş gönderilmeye



çalışırken, bizim kendimize ait zincirimiz olduğu için her noktaya ürün götürebildik. Kurumsal anlaşmalarımız olduğundan dolayı da hizmeti hiç durdurmadık. Ayrıca aylık yaklaşık 10 milyon porsiyon çıkköfte satıyoruz" diye konuştu.

**YENİ KATILIMCILAR BİLGİLENDİRİLDİ**

Komagene Franchise Danışmanı Mustafa Bolattürk ise şunları söyledi: "Komagene olarak öncelikli amacımız Konya'daki bayi sa-

yıymızı artırmak. Konya'da daha çok büyüebilmek açısından böyle bir organizasyon planladık. Adaylara birebir görüşme sağlıyoruz. Daha detaylı bilgilendirme açısından bu tür programlar oldukça önemli. Nasıl para kazanılacağını ve yatırım yapılacaklarının görüşmesini 25 civarında geri dönüş olacağını düşünüyorum."

■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

## Hollandalı gazeteci Konya'da toprağa verilecek

Amsterdam yaşayan eski müzisyen, turizm rehberi, film yönetmeni, senarist, gazeteci-yazar ve Mokum TV sahibi Hollandalı Müslüman Mohamed El-Fers Konya'nın Akören ilçesinde toprağa verilecek. Türkiye ve Osmanlı sevdasıyla bilinen Hollandalı Mohamed El Fers 73 yaşında, bilgisayarcının başında yazı yazdığı esnada hayatını kaybetti. Merhum Mohamed El Fers, vasiyeti üzerine Konya ili Akören ilçesinde 5 Mart Salı günü öğle vaktinde müteakip toprağa verilecek.

■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA





## ÖZFATİHLERVİNÇ

Abdullah Çimen Özfatihler  
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti'nde

### VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE:

#### - GAZALTI VE ELEKTRİK

#### KAYNAKÇILARI - 18-35 YAŞ

#### - ELEKTRİKÇİ (SEYAHAT

#### ENGELİ OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

- \* İyi derecede Autocad kullanmasını bilen
- \* Office programlarına hakim
- \* Kumanda kontrol panosu projelerini reelde uygulayabilen
- \* Elektriksel teknik İngilizceye hakim
- \* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen
- \* Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun
- \* Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

#### - VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) (YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

#### SEYAHAT ENGELİ OLMAYAN) - 18-35 YAŞ

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2 Selçuklu/KONYA

TEL: **444 75 92**

ÇİMENTO  
KONYA

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM  
EDİLMEK ÜZERE;

✓ **PAKETLEME** ( 2'li Vardiya)  
bölümünde çalışacak yükleme elemanları  
ve paketleme operatörleri,

✓ **ATIK BERTARAF** ( 3'lü Vardiya)  
bölümünde çalışacak meydancılar,

✓ **SAHA TEMİZLİĞİ**  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

**VASIFLI VASIFSIZ  
BAY ELEMAN  
ALINACAKTIR.**

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis  
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.

Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15 Selçuklu / KONYA  
İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan  
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM  
MERKEZİ **444 51 58**



**GÜVENİLİR VE DOĞRU  
HABERİN ADRESİ**  
[www.konyayenigun.com](http://www.konyayenigun.com)



UN FABRİKAMIZDA  
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

- VASIFSIZ ELEMANLAR
- YÜKLEME ELEMANLARI
- TEMİZLİKÇİ ELAMANI

**ARANIYOR**

BAŞVURULARIN  
271 32 43 - 44 NOLU  
TELEFONA YAPILMASI  
GEREKMEKTEDİR

**HABERİN  
ADRESİ**

[www.konyayenigun.com](http://www.konyayenigun.com)

**YENİGÜN**

**444 5 158**

İletişim Adresi:  
Musalla Bağları Mah.  
Dereboyu Sk.  
No:10  
Selçuklu / KONYA

erkanbasargayrimenkul

**ERKANBASAR**  
GAYRİMENKUL



#### MERAM

Lalebahçe mahallesi, ikonla  
garden yakını Müstakil  
tarzında 3+1, 140 Brüt, Bireysel  
kombi. Batı doğu kuzey  
3 cephe. 2 katlının 1. Katı

**3.050.000 TL**



#### KARATAY

Gaziosmanpaşa Mahallesi  
Ara kat 4+1 Lüks Daire  
5 katlının 2. Katı, Yerden ısıtma  
Batı doğu güney cephe  
Giyinme odası, Ebeveyn  
banyosu Kiler

**4.000.000 TL**



#### SELÇUKLU

Beyhekim caddesi üzeri site  
içi Lüks Daireler 3+1  
Kat ve Cephe Seçenekleri  
Bulunmakta. 170 m2 Brüt 140 Net  
Yerden ısıtma. Ebeveyn banyosu  
Giyinme odası

**4.750.000 TL**



#### KARATAY

Ulubatlı Hasan mahallesi  
karakayıścaddesi  
yakını, 3/3, 128 m2 net  
Yerden ısıtma  
Batı kuzey cephe

**2.475.000 TL**

0332 245 25 65

Eğri oturur doğru konuşmak gerekirse, ara transfer dönemi arzu edildiği gibi beklentilere cevap verilmemiş olsa da, mevcut kadronun kapasitesi ligde kalmaya yetecek mi? Kimilerine göre yeter, kimilerine göre yetmez... Benim şahsi fikrim; süreç soğukkanlı, akılcı ve doğru yönetilirse, şehir yönetimine ve takımına sahip çıkabilir ise bu oyuncu grubu zoru başaracaktır... Beşiktaş'la oynanan kupa maçından sonra, şehrin, daha doğrusu taraftarların ikiye bölünmesini de anlayamadım... Nihayetinde oynanan bir kupa maçı ve Konyaspor'un esas amacı kupa değil, lig... Açıkçası lige tutunmak... Teknik adamlar, oyuncular veya yöneticiler kupadan elendiler diye bu kadar itibarsızlaştırmayı hak etmediler... Konyaspor'un bir sürü temel sorunları varken, kupadan elenmeyi insanların gözüne gözüne sokmak, kime ne yarar sağlar bilemiyorum... Bu maç öncesinde şehirde yaşanan kasvetli hava, Hatayspor maçı sonrası yaşanan güzellikleri de sildi süpürdü...

Buna izin vermemek lazım... Fatih Özgökçen ve yönetiminin kurduğu takım bu kadar eleştirilmekten, Ömeroviç ve oyuncularının bel altı vuruşları hak ettiğini düşünmüyorum... Konyaspor'un futbol aklı olan yöneticilere ne kadar ihtiyacı var ise mantıklı ve takımı düşünen taraftarlara da ihtiyacı var... Konyaspor'da hem teknik, hem sportif, hem de ekonomik bir sorun olmadığını kimse iddia edemez... Var! Ama çözümü de var... Bir olmak, birlikte olmak... Sıkıntılı sürecin psikolojisini iyi ve doğru, akıllı ve mantıklı yönettikten sonra, çözülemeyecek sorun yok... Ama, tüm şehir el ele verirse ve herkes elini taşın altına koyarsa... Şunu söylemeye çalışıyorum; Beşiktaş kupa maçından sonra, sosyal medyadaki yoğun tepkiler, özellikle "final" maçı öncesinde "şık" olmadı... Biraz empati yapmakta yarar var. xxx Konyaspor gibi, Pendikspor da bu lige tutunmak için inanılmaz bir mücadele veriyor...

### PLAN TUTTU VE KONYASPOR KAZANDI

Son haftalarda oldukça sıkıntılı haftalar geçirdi Pendik takımı... Faturayı da Portekizli Ivo Vieira'ya kestiler... Pendikspor ile 21 karşılaşmaya çıkan Portekizli çalıştırıcı vasatın üzerine çıkmayınca, özellikle de Sivasspor'a 4-1 yenildikleri maçtan sonra kalemi kırıldı... Konyaspor maçına İbrahim Üzümlerle çıkan kırmızı-be-yazıların tek düşüncesi 3 puandı, ama evdeki hesap çarşıya uymadı... Konyaspor ise kupadan elendikten sonra tamamen lige döndü ve Pendik maçına başka bir ruh haliyle çıktı... Hani düşme hattındaki Pendikspor'dan alınacak 1 puan da idare eder, ama Konyaspor'da tek düşüncesi 3 puandı... Plan tuttu ve İstanbul deplasmanında bu ölüm-kalım maçını kazanan Konyaspor oldu...



RECEP ÇINAR  
haber@konyayenigun.com

Konyaspor'da, ara transferde kadroya katılan 4 futbolcu ilk 11'de yer aldı. Pendikspor'da da yine yeni transferlerden Badou Ndiaye, Umut Nayır ve Mame Thiam İbrahim Üzümler'in gol ümidi olarak ilk 11'de sahaya çıktı. Konyaspor'da Çikalleshi, karşılaşma öncesi 100. maçına çıkması nedeniyle plaketle onurlandırıldı... Konyaspor'da Uğurcan'ın yine sağ bekte yer aldı ve Prip ise alışılmadık dışında sol kanatta görev yaptı. Teknik adamların bir önceki haftada olduğu gibi Damjanoviç ile Hadebe'ye defansın ortasında görev verdiği maçı iki takım da birini deneyerek başladı. 10. dakikada gelişen Konyaspor atağında Ndao ceza alanına girerken arkadan yapılan sert hareketle kendini yerde bulunca hakem yerinde bir kararla

penaltı noktasını gösterdi. Atışı kullanan Çikalleshi 12. dakikada Konyaspor'u öne geçirdi... Karşılaşmanın ilk yansında, telaşlı bir görüntü veren Pendikspor'a karşı Konyaspor daha organize ve konsantre idi... Konyaspor 33. dakikada Çikalleshi ile ikinci gole çok yaklaştı, ancak tecrübeli oyuncusu meşin yuvarladı az farkla auta attı... Son hafta Hatayspor'a karşı attığı golle Konyaspor'a hayat veren Oğulcan 38. dakikada kaleciyle karşı karşıya kaldı, defans tehlikeyi kormerle önledi... 40. dakikaya kadar Konyaspor ceza alanında görülmeyen ev sahibi Pendikspor, bu dakikadan sonra Badou Ndiaye ve Umut Nayır ile pozisyonlar üretti, ancak Konyaspor defansı gole izin vermedi. İlk 45 dakika Konyaspor'un 1-0'lık üstünlüğüyle sona erdi... İkinci yarıya her iki takımda maça başlatılan 11'er ile çıktı... Konyaspor skoru koruyarak kontratlarla ikinci golü ararken, Pendikspor ise eşitliği sağlamak için Konyaspor yan alanında daha çok görülmeye başladı...

Pendikspor, 68. dakikada, oyuna sonradan giren Erencan ile ikinci yarıda iki kez gole çok yaklaştı... Karşılaşmanın ilk yansında, telaşlı bir görüntü veren Pendikspor'a karşı Konyaspor daha organize ve konsantre idi... Konyaspor 33. dakikada Çikalleshi ile ikinci gole çok yaklaştı, ancak tecrübeli oyuncusu meşin yuvarladı az farkla auta attı... Son hafta Hatayspor'a karşı attığı golle Konyaspor'a hayat veren Oğulcan 38. dakikada kaleciyle karşı karşıya kaldı, defans tehlikeyi kormerle önledi... 40. dakikaya kadar Konyaspor ceza alanında görülmeyen ev sahibi Pendikspor, bu dakikadan sonra Badou Ndiaye ve Umut Nayır ile pozisyonlar üretti, ancak Konyaspor defansı gole izin vermedi. İlk 45 dakika Konyaspor'un 1-0'lık üstünlüğüyle sona erdi... İkinci yarıya her iki takımda maça başlatılan 11'er ile çıktı... Konyaspor skoru koruyarak kontratlarla ikinci golü ararken, Pendikspor ise eşitliği sağlamak için Konyaspor yan alanında daha çok görülmeye başladı...

# Taha Baskın, gururlandırdı!

16 yaşındaki Muhammet Taha Baskın, tüm engelleri aşarak başarılarına bir yenisini daha ekledi. Taha, azim göstererek olduğu İşitme Engelliler Büyükler Kata Şampiyonası'nda Türkiye ikincisi olarak gümüş madalya kazandı



Konya'da yaşayan doğuştan işitme engelli 16 yaşındaki Muhammet Taha Baskın, ilk kez katıldığı ve aralarında Olimpiyat ve Avrupa şampiyonu rakiplerinin olduğu İşitme Engelliler Büyükler Kata Şampiyonası'nda Avrupa şampiyonu rakibini yendi ve Türkiye ikincisi olarak gümüş madalyanın sahibi oldu. Bu aynı zamanda Türkiye'de bu kategoride elde edilen ilk derece oldu.

#### YENİ BAŞARILAR HEDEFLİYOR

Taha Baskın henüz çocuk olmasına rağmen spordan hiç kopmadı. Hedeflerine ulaşmak için gece gündüz çalışan Taha Baskın, ileride olimpiyatlara katılarak Konya'yı ve Türkiye'yi temsil etmek istiyor. Muhammet Taha, Ankara'da yapılan Türkiye İşitme Engelliler Büyükler Kata Şampiyonası'nda kendisinden yaşça büyük Avrupa şampiyonu rakibini yenerek Türkiye

ye ikincisi olarak gümüş madalyanın sahibi oldu. Bu sonuçla Muhammet Taha, şampiyonaya katılan en genç sporcu olmanın yanı sıra Konya'da İşitme Engelliler Karate branşında ilk dereceye sahip olan sporcu oldu. Henüz yolda başında olduğunu ifade eden Muhammet Taha, asıl hedefinin olimpiyatlarda Türkiye'yi temsil ederek altın madalya kazanmak olduğunu dile getirdi. OLİMPİYATLARA KATILMAK İSTİYOR

Ortaokula giderken arkadaşının kick-bokstaki başarısının ardından ondan etkilenecek kick-boksa başlayan ardından da karate sporuna yönelen Muhammet Taha Baskın, "Her hafta antrenmanlar için Konya'dan Ankara'ya gidiyorum. Bu süreçte yorulmuyorum. Çünkü başarmak isteyen yorulmaz. Büyükler Türkiye Şampiyonasında maçıma çıkarken heyecanlıydım.

Karşımda Avrupa şampiyonları, olimpiyat şampiyonları vardı. Onlarla karşılaşmaya çıkacağım için çok heyecanlıydım. Ama Avrupa Şampiyonunu yendim. Bundan sonrada çalışmalarına azimle devam edeceğim. Sporu çok seviyorum" dedi.

#### HAYALLERİNİZDEN VAZGEÇMEYİN

Karatede asıl hedefinin olimpiyatlarda olduğunu anlatan Muhammet Taha, "Bu sporda benim asıl hedefim olimpiyatlarda ülkemize altın madalya getirmek. Olimpiyatlara kadar ilerlemek istiyorum. Spor benim için bir hayat. Spor yapmak isteyenlere tavsiyem; hedeflerine ulaşmak istiyorsanız hayallerinizden asla vazgeçmeyin. Spor hayatımızı kolaylaştıran ve hedeflere ulaştıran en önemli unsurlar arasında yer alıyor. Yeter ki hayallerinizden hiçbir zaman vazgeçmeyin" dedi. ■ SAMET AKTAŞ



# Ankara'da eskrim heyecanı sona erdi

Ankara'da gerçekleştirilen Eskrim Büyükler Epe Açık Turnuvası'nda kadınlarda Nilahsen Erten, erkeklerde ise Doruk Erolçevik al-

tın madalyanın sahibi oldu. Türkiye Eskrim Federasyonundan yapılan açıklamaya göre turnuvada Adıyaman, Ankara, Antalya, Bursa,

Gaziantep, Elazığ, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Konya, Malatya, Mersin, Sakarya, Samsun, Sivas ve Tekirdağ illerinin yanı sıra İran, Özbe-

kistan ve Azerbaycan'dan toplam 134 sporcu madalya mücadelesi verdi. Turnuvada kadınlar epede dereceye giren sporcular şöyle: 1

- Nilahsen Erten, 2 - Ceren Cebe, 3 - Emine İpek Aydın, 3 - Sidal Aslan. Turnuvada erkekler epede dereceye giren sporcular ise şöyle:

1 - Doruk Erolçevik, 2 - Halis Efe Elibol, 3 - Arda Selçuk, 3 - Cengizhan Öner

■ SPOR SERVİSİ



**TÜYAP Konya**

# KONYA TARIM FUARI

20 YIL

www.konyatarimfuari.com

**5 - 9 MART 2024**  
KONYA TİCARET ODASI - TÜYAP KONYA ULUSLARARASI FUAR MERKEZİ

ZİYARET SAATLERİ  
5-6-7-8 Mart 2024 09.30 - 18.00  
9 Mart 2024 09.30 - 17.00

**Bir İyilik Bin Bereket**

EN İYİ YATIRIM

Dikiş Makinesi Projesi  
12 Ülke Tek Fiyat  
300€

Keçi Projesi  
16 Ülke Tek Fiyat  
150€

Ziraat Bankası  
İnsan Hak ve Hürriyetleri ve İnsani Yardım Vakfı  
TR17 0001 0001 6802 1249 9453 99

Açıklamaya Telefon Numaranızı-Proje İsmi Yazınız.

İHH  
İNSANI YARDIM VAKFI  
KONYA ŞUBESİ

İrtibat Numarası:  
0332 353 00 08

# İLAC GİBİ GALİBİYET!

**TÜMOSAN Konyaspor, deplasmanda konuk olduğu Pendikspor, karşısında esti gürledi. Süper Lig'de kalma yolunda final müsabakalarını oynayan Konyaspor'da alınan bu 3 puan adeta ilaç gibi geldi**

Bu sezon Teknik Direktör Fehridun Omerovic, yönetiminde ligde kalma mücadelesi veren Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, kritik Pendikspor deplasmanından 3 puan ile dönmesini bildi. Yeşil beyazlılar yaklaşık 2,5 aylık sürenin ardından küme düşme potasından çıkmış oldu. Alınan bu kritik galibiyet takıma ilaç gibi gelirken, yeşil beyazlılar galibiyet serisi yakalamak istiyor.

#### GOLLER SOKOL VE ETHEMİ'DEN GELDİ

Pendikspor ile Konyaspor, Pendik Stadı'nda karşı karşıya geldi. Müsabakayı Konyaspor 2-0 kazandı. Konyaspor'a galibiyeti getiren golleri, 12. dakikada penaltıdan Cikalleshi ve 74. dakikada Ethemi kaydetti. Konyaspor bu sonuçla puanını 31'e çıkardı. Pendikspor ise 26 puanda kaldı. Konyaspor gelecek hafta Adana Demirspor'u konuk edecek. Pendikspor ise deplasmanda Fenerbahçe ile karşılaşacak.

#### İLK YARI

Trendyol Süper Lig'in 28. haftasındaki Siltaş Yapı Pendikspor-TÜMOSAN Konyaspor müsabakasının ilk yarısı konuk ekibin 1-0 üstünlüğüyle sona erdi. 12.



dakikada Konyaspor, penaltıdan golü buldu. Sequeira'nın Ndao'ya müdahalesi sonrası hakem Ümit Öztürk, penaltı noktasını gösterdi. Topun başına geçen Cikalleshi, meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu: 0-1. 32. dakikada Nzonzi'nin pasında ceza sahası içi sol çaprazında topla buluşan Cikalleshi, şutu az farkla üstten auta gitti. 38. dakikada Nzonzi'nin uzun pasında orta sahada topla buluşan Cikalleshi, meşin yuvarlağı ceza sahası içi sağ çaprazındaki Oğulcan Ülgün'e aktardı. Alpaslan Öztürk'ün Oğulcan Ülgün'e müdahalesiyle top direğe çarparak dışarı çıktı. 43. dakikada Halil Akbunar'ın ara pası sonrası

Konyaspor savunmasının arkasına sarkan Umur Nayir, ceza sahası içi sağ çaprazından yaptığı vuruşta topu üstten auta gönderdi. Müsabanın ilk yarısı, konuk ekibin 1-0 üstünlüğüyle sonuçlandı.

#### İKİNCİ YARI NELER OLDU?

56. dakikada Guilherme'nin sağ çaprazdan kullandığı serbest vuruşta Hadebe topu altıpas çizgisi önüne indirerek vurdu. Soner Dikmen, meşin yuvarlağı auta gönderdi. 68. dakikada Konyaspor savunmasından seken topu önünde bulan Thiam, sağ kanattan orta açtı. Eren-



can, altıpas çizgisi üzerinde yaptığı vuruşla meşin yuvarlağı auta gönderdi. 73. dakikada Konyaspor farkı ikiye çıkardı. Hadebe'nin pasında sağ kanatta topla buluşan Ethemi, ceza sahası içi sol çaprazından çektiği şutta, meşin yuvarlak ağırla-

la buluştu: 0-2. 85. dakikada Dia-by'nin ortasında Umur Nayir, topu göğsüyle penaltı noktasında bulunan Erencan'a indirdi. Erencan'ın şutunda top, auta gitti. Müsabaka, konuk ekibin 2-0 üstünlüğüyle sonuçlandı.

#### SOKOL TARİHE GEÇTİ

Konyaspor tarihinde Süper Lig'de en golcü yabancı oyuncu 27 golle Sokol Cikalleshi oldu. Trendyol Süper Lig'in 25. haftasında deplasmanda Pendikspor'u 2-0 yenen Konyaspor'un ilk yarıda penaltıdan golü bulan Sokol Cikalleshi, bu golle Konyaspor'da Süper Lig tarihinde en çok gol atan yabancı oyuncu futbolcu unvanını elde etti. 3 sezondur yeşil-beyazlı takımda forma giyen Sokol Cikalleshi, 101 karşılaşmada 27 gol kaydetti. Arnavut oyuncu, 26 golü bulunan Bosna-Hersekli forvet Riad Bajic geride bırakarak en çok gol atan yabancı futbolcu oldu. Bu sezon Trendyol Süper Lig'de 23 maçta çıkan Cikalleshi, 8 gol atarken 5 kez asit yaparak skora katkı sağladı.

■ SAMET AKTAŞ



# ÖVÜN SENE

Birlikte çalışıyor,  
çocuklarımıza toprağı miras,  
daha fazlasını hedef bırakıyoruz.  
Bugün tam 70 sene.



**SPOR**

CELİK  
MOTORLU ARAÇLAR  
(332) 345 04 85  
Ankara Yolu 4. Km Bısan Girişi  
No:222 Karatay / KONYA

Yenigün

Koç

TürkTraktör 70

CNH

daha işimiz  
#BİTMEĐİ!

**AKLIMDA EĐİTİM VAR  
O DA SELÇUKLU'DA  
VAR!**

**92 DERSLİKLİ 6 YENİ  
EĐİTİM MERKEZİNİ  
SELÇUKLUMUZA  
KAZANDIRDIK!**



**SELÇUKLU  
BELEDİYESİ**

*Ahmet*  
**PEKYATIRMACI**  
SELÇUKLU BELEDİYE BAŞKANI